
HAVUZUNDAKİ arızaya bakarken elektrik akı-
mına kapılan Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ferdi Zeyrek, önceki gün saat 17.05’te 
tedavi gördüğü hastanede tüm çabalara rağmen 
kurtarılamayarak hayata gözlerini yumdu. Zey-
rek’in cenazesi dün hastaneden alınarak bele-
diyeye götürüldü. Zeyrek için ilk tören Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi’nde yapıldı. Törende 
konuşma yapan CHP Başkanı Özgür Özel göz-
yaşlarına engel olamazken, “Biz mucize ger-
çekleştirdi. Yüzde 6 oy alamadığımız şehirde 
yüzde 60 aldı. Hayatımın en zor ve acılı anla-
rından birini yaşıyorum” dedi. 

‘YAPACAK ÇOK İŞİM VAR’ DİYORDU
FERDİ Zeyrek’in eş Nurcan Zeyrek törende bir 
konuşma yaptı. “O Manisa sevdalısıydı. Hepi-
nizi çok seviyordu. Çok inançlı bir adamdı. 
‘Yapacak çok işim var’ diyordu. Belediye başka-
nı olmak en büyük hayaliydi” ifadelerini kulla-
nan Nurcan Zeyrek, “Hep dik duracağım. Onun 
kalbi bende. Sizlerden helallik istiyorum” dedi. 
Gözyaşlarını tutamayan Nurcan Zeyrek, “Üç 
tane yavrum var. Sözümü tutacağım. Onla-
ra hem anne hem baba olacağım. Ama biliyo-
rum ki bütün Türkiye’nin duaları bizimle” diye 
konuştu. Ferdi Zeyrek, Cumhuriyet Meyda-
nı’nda kılınan öğle namazına müteakip Şehza-
deler ilçesindeki aile kabristanına defnedildi. 

‘BABAMIN KANINI YERDE BIRAKMAYIN’
FERDİ Zeyrek’in elektrik akımına kapılıp 
ağır yaralanmasının ardından kızı Nehir Zey-
rek, babasının 5 Haziran’da elektrik tesisatın-
dan sorumlu kişiyle görüştüğünü, bir şeylerin 
yolunda gitmediğiyle alakalı şüphelerinin oldu-
ğunu söylemişti. Tesisattan sorumlu kişinin her 
şeyin yolunda olduğu yanıtını verdiğini aktaran 
Zeyrek, bu konuşmadan bir gün sonra babası-
nı kazan dairesinde elektrik çarptığını anlatmış-
tı. Babasının ölümünün ardından sosyal medya 
hesabından bir paylaşım yapan Nehir Zeyrek, 
“Babamın kanını yerde bırakmayın” ifadelerini 
kullandı. AA-İHA

GÖZLERDE YAŞ
KALPLERDE YAS

Evinin havuzundaki arızaya bakarken elektrik akımına kapılan Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, 67 saatlik yaşam mücadelesini kaybetti. Mahşeri 
bir kalabalığın katıldığı cenaze töreninin ardından toprağa verilen Zeyrek için 
kentteki meydanlara “Yastayız” yazılı fotoğrafının bulunduğu afişler asıldı...
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İSTANBUL TRAFİĞİNDE KISMİ YOĞUNLUK

Mağrip Direniş Konvoyu yola çıktı

TÜRKİYE’DE yeni bir kene türü tespit 
edildi. Ülkedeki 56. tür olarak kayıt-
lara geçen kenenin 30’dan fazla hasta-
lık taşıdığı ve Uzak Doğu kökenli oldu-
ğu belirtiliyor. Yetkililer vatandaşları 
keneler konusunda bir kez daha uya-
rarak “Yeşil alanlarda kendinizi koru-
yun. Keneyi de kesinlikle bir doktor 
yardımı almadan kendi imkanlarınızla 
çıkarmayı denemeyin” dedi. AA

ÖĞRETMEN atamalarıyla ilgili takvim 
netleşti… 15 bin sözleşmeli öğretmen 
ataması için sözlü sınav 23 Haziran 
günü yapılacak. Sözlü sınava giriş bel-
geleri ise 13 Haziran Cuma günü Milli 
Eğitim Bakanlığı’nın internet sitesinde 
yayınlanacak. AA

İSRAİL, Gazze’ye yardım taşıyan Madle-
en gemisinde alıkoyduğu 4 aktivisti sınır 
dışı ediyor… Greta Thunberg’in de arala-
rında yer aldığı sınır dışı edilmeyi kabul 
eden 4 kişinin hava yoluyla gönderilece-
ği, bunu reddeden 8 aktivistin ise mah-
kemeye çıkarılacağı belirtildi. AA

TRUTH Social sosyal medya hesabın-
dan paylaşımda bulunan ABD Başka-
nı Trump, Los Angeles’taki göçmenlere 
destek amacıyla düzenlenen protesto-
larda göstericilerin Ulusal Muhafızla-
ra tükürmeleri durumunda vurulacak-
ları tehdidinde bulundu. “İsyancılar” 
olarak nitelediği protestocuların Ulusal 
Muhafız görevlilerinin yüzüne tükürme 
eğiliminde olduğunu öne süren Trump, 
“Tükürürlerse size daha önce hiç olma-
dıkları kadar sert vurulacaklarına 
söz veriyorum. Böyle bir saygısızlığa 
tahammül edilmeyecektir” dedi. 6’DA

Dikkat! Kene 30’dan
fazla hastalık taşıyor

Guardiola: Gazze’deki acıyı 
vücudumda hissediyorum

Öğretmen ataması için 
sözlü sınav 23 Haziran’da

KURBAN Bayramı 
tatilinin bitmesiyle 
birlikte sabah saatle-
rinde İstanbul trafi-
ğinde bazı noktalar-
da yoğunluk yaşandı. 
Şehrin tamamında çok 
fazla trafik olmama-
sı da dikkat çekerken, 
bunda bazı vatandaş-
ların henüz şehre geri 
dönmemiş olmasının 
önemli rol oynadığı 
vurgulandı. AA

İSRAİL’İN Gazze Şeridi’ne uyguladı-
ğı ablukayı kırmak amacıyla organi-

ze edilen “Mağrip Direniş Konvoyu” 

Tunus’tan yola çıktı. 12 otobüs ve 100 
araçtan oluşan konvoya binin üzerinde 
aktivist katılıyor. İHA

Trump’tan 
göstericilere 
tehdit: 
Tüküren vurulur

MANCHESTER City’nin dünyaca 
ünlü teknik direktörü Pep Guardio-
la, Gazze’de yaşananlara sessiz kal-
madı. İspanyol çalıştırıcı, “Gazze’de 
gördüklerimiz üzüntü verici. Yaşa-
nan acıyı tüm vücudumda hissedi-
yorum. Gerçekçi olmak gerekirse bu 
bir ideoloji meselesi değil. Bu ben 
haklıyım ya da sen haksızsın mese-
lesi de değil” diye konuştu. AA

İsrail 4 
aktivisti sınır 
dışı ediyor



ÇOĞU zaman belir-
ti vermeden ilerle-
yen ve bu nedenle 
çok geç fark edilebi-

len hipertansiyon, çocuklar 
için önemli bir risk teşkil edi-
yor. Medipol Mega Üniversi-
te Hastanesi Çocuk Kardiyo-
lojisi Uzmanı Prof. Dr. Cenap 
Zeybek yetişkinlerle kıyaslan-
dığında hem nedenleri hem 
de tedavi yolları farklılık gös-
teren çocukluk çağı hipertan-
siyonunun, mutlaka ciddiye 
alınması gerektiğini aktardı.  

BÖBREK VE KALP 
ETKİLER

Zeybek, erişkinlerde hiper-
tansiyona yol açan faktör-
ler arasında obezite, diyabet 
ve sigaranın öne çıktığına, 
çocuklarda ise böbrek, böb-
rek üstü bezi, kalp ve endok-
rin sistemle ilgili problemle-
rin yer aldığına, bu nedenle 
tanı ve tedavi için daha kap-
samlı bir yaklaşım gerektiği-
ne değindi. Çocuklarda kan 
basıncı değerlendirmesinin 

yaşa, kiloya ve boyuta göre 
farklılık gösterdiğini belir-
ten Zeybek, şunları kaydet-
ti: “Erişkinde 140-90 mmHg 
üzeri hipertansiyon sayılır-
ken, çocuklarda her yaş gru-
buna özel tansiyon aralıkla-
rı var. Bu yüzden, her yaşa 
özel değerlendirme yapıl-
malı. Çocuk endokrinolojisi, 

çocuk nefrolojisi, kardiyoloji, 
diyetisyen gibi farklı branşla-
rın ortak takibiyle hipertansi-
yon kontrol altına alınabi-
liyor. Öncelikle altta yatan 
neden tespit edilip, ona yöne-
lik tedavi planlanmalı.” 

Prof. Dr. Zeybek, ergen-
lik döneminde görülen hiper-
tansiyonda yaşam tarzının 

önemli rol tuttuğuna işaret 
ederek, “Özellikle fast food 
tüketimi, aşırı tuz, hareket-
sizlik ve obezite, hipertansi-
yon riskini artırıyor. Çocukla-
rın düzenli spor yapması ve 
aktif yaşam tarzı benimseme-
si, tansiyonun kontrolü açı-
sından hayati önem taşıyor” 
diye konuştu. AA
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ÇOCUKTA TANSIYONU
TESPIT ETMEK ZOR
Kanın damar duvarlarına uyguladığı basıncı ifade eden tansiyon çocuklarda daha 
geç fark edilebiliyor. Doktorlar çocuklara spor ve düzenli muayene öneriyor

Yanlış yastık seçimi boyun 
fıtığı, baş ağrısı ve uykusuz-
luğa yol açabiliyor. Doç. Dr. 
Çiğdem Çınar, doğru yastık 
seçimiyle ilgili önemli uyarı-
larda bulundu.

Biruni Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesi Fiziksel 
Tıp ve Rehabilitasyon Ana-
bilim Dalı’ndan Doç. Dr. Çiğ-
dem Çınar, yanlış yastık kul-
lanımının omurga sağlığına 
zarar verdiğini belirterek, 
“Doğru yastık seçilmediğin-
de zamanla boyun düzleşme-
si, sinir sıkışmaları ve hatta 
boyun fıtığı oluşabilir” dedi.

DENGEYİ BOZUYOR
Doç. Dr. Çiğdem Çınar, 

sabahları boyun ve ense ağrı-
sıyla uyanan, gün içinde baş 
ağrısı veya migren şikâyet-
leri artan, gece horlayan ya 
da ağzı açık uyuyan, uyan-
dıktan sonra baş dönme-
si veya denge problemi yaşa-
yan ve gün boyu yorgunluk ya 
da odaklanma zorluğu çeken 

kişilerin kullandıkları yastı-
ğı mutlaka gözden geçirme-
si gerektiğini söyledi. Yastığın 
yanlış seçilmesi yalnızca geçi-
ci rahatsızlıklara değil, uzun 
vadede kalıcı sağlık problem-
lerine de neden olabiliyor. 
Doç. Dr. Çiğdem Çınar’a göre 
bu sorunlar arasında boyun 

fıtığı, kas spazmları ve duruş 
(postür) bozuklukları, kronik 
baş ağrıları, uyku apnesi ve 
horlama gibi solunum prob-
lemleri ile sinir sıkışmalarına 
bağlı olarak gelişen kol ağrı-
sı ve uyuşmalar yer alıyor. 
Yastıkların ortalama iki ila üç 
yılda bir değiştirilmesi gerek-

tiğini söyleyen Doç. Dr. Çiğ-
dem Çınar, “Zamanla yastığın 
iç dolgusu formunu kaybedi-
yor, içinde bakteri, toz akarla-
rı ve nem birikiyor. Bu durum, 
hem yastığın destek özelliğini 
azaltıyor hem de sağlığı teh-
dit eden unsurları beraberin-
de getiriyor” dedi. AA

Yanlış yastık seçimi boyun 
ağrısına yol açıyor

Bugün kararlarını uygularken aceleci olmama-
ya özen göstermelisin. İş yaşamında çevrenden 
gelen önerilere kulak ver, zira işbirlikleri sana 
yeni kapılar aralayabilir. İlişkilerde ise duy-
gusal iniş çıkışlar yaşanabilir, sabırlı olmak 

önemli. Enerjini yükseltmek için kendine vakit 
ayırmalı, dinlenmeye zaman tanımalısın. 

Maddi konular bugün gündeminde olacak, ertele-
diğin hesap işleriyle ilgilenebilirsin. Aileden gele-
cek bir destek, üzerindeki yükü azaltabilir. İlişki-
lerde içe kapanmak yerine paylaşımcı olmak sana 
iyi gelir. Duygusal olarak kendini korumaya alma 
eğilimin olabilir, ama bunun yerine güvendiğin 

insanlara açılmayı denemelisin. 

Arkadaş çevrenden gelecek bir davet ya da 
öneri seni harekete geçirebilir. Bu yeni bağ-

lantı hem sosyal çevreni genişletecek hem de 
iş fırsatları yaratabilir. İlişkilerde ise empati 
kurmak ve açık iletişim kurmak denge sağla-
yacak. Enerjin dalgalı olabilir; bu yüzden bes-

lenme ve dinlenmeye özen göstermelisin.

Bugün finansal konularda kontrollü olman 
gereken bir gün. Beklenmedik harcamalara 

karşı hazırlıklı olmakta fayda var. İş 
ortamında sakin ve soğukkanlı yaklaşımın, 

zorlukları aşmanı sağlayacak. Kendi sınırlarını 
belirlemek ve bunlara sadık kalmak içsel 

güvenini artıracaktır.

İçsel huzurun ön planda olacağı bir gün. 
Maddi konularda yeni fırsatlar gündeme 
gelebilir ancak aceleci kararlar almaktan 
kaçın. Ailevi ilişkilerde bir yakınla olan 
bağların derinleşebilir, içten konuşmalar 

yaşanabilir. Sağlık açısından özellikle boyun 
ve sırt bölgesine dikkat etmelisin. 

Bugün enerjin oldukça güçlü, yeni başlangıç-
lar için cesaretli olabilirsin. İş hayatında bir 

proje ya da sunumla dikkat çekebilirsin, bu da 
seni motive eder. Aşk hayatında ise samimi 
bir adım ya da konuşma, duyguların netleş-

mesine yardım edecek. Fiziksel olarak kendini 
yormadan aktif kalmaya çalış. 

Kariyerinde fark yaratacağın günlerden biri. 
Üzerinde çalıştığın konu ya da proje beklen-
medik şekilde öne çıkabilir. Bu görünürlük 

seni biraz gergin yapabilir ama öz disiplininle 
başa çıkabilirsin. Aile içinde bir otorite figü-

rüyle yaşanacak bir konuşma, geçmişten gelen 
bazı düğümleri çözebilir. 

Bugün ikili ilişkilerde önemli gelişmeler olabi-
lir. Bir arkadaşlık, romantik bir yakınlaşmaya 
dönüşebilir. İş birliklerinde ise karşılıklı güve-
ne dayalı adımlar atmalısın. Sağlık açısından 
bağışıklığını destekleyecek doğal takviyelerle 

ilgilenebilirsin. Sosyal çevrende bir etkinlik ya 
da davet, yeni fırsatlara yol açabilir.

Bugün zihinsel olarak oldukça aktifsin, bu 
nedenle dikkatini yönlendireceğin alanı iyi seç-
melisin. Eğitim, araştırma ya da iletişim gerek-
tiren işler çok daha kolay ilerleyecek. Duygu-

sal anlamda bir yakınından destek görmek seni 
rahatlatabilir. Ev hayatında yapılacak küçük 

düzenlemeler ortamı ferahlatacaktır. 

İçine kapanmak isteyebilirsin ama bu dönem-
de yalnız kalmak seni daha da düşüncele-

re itebilir. O nedenle sevdiğin birkaç kişiyle 
sohbet etmek sana iyi gelecektir. İş hayatında 
arka planda kalan detayları tamamlamak için 
uygun bir gün. Sağlıkla ilgili olarak bağışıklık 

sistemine dikkat etmelisin. 

Ufkun genişliyor ve farklı deneyimlere açık 
hale geliyorsun. Aşk hayatında bir netlik ihti-
yacı doğabilir, duygularını açıkça ifade etmek 
seni özgürleştirir. Sosyal yaşamda yeni kişi-
lerle tanışmak heyecan verici olabilir. Sağlı-
ğında ise özellikle kalça ve bacak kaslarına 

özen göstermelisin.

Günlük rutinin içinde detaylara boğulabi-
lirsin, bu yüzden planlı hareket etmek seni 

rahatlatacaktır. İş yaşamında küçük ama etki-
li dokunuşlarla fark yaratman mümkün. Aile 

içinde alınacak bir karar konusunda senin fik-
rine ihtiyaç duyulabilir. Sağlıkta ise su tüketi-

mi ve beslenme düzeni önceliğin olmalı. 

Bugün kendine dair farkında-
lığın artıyor. Özellikle “neden 
hep aynı döngülere giriyorum?” 
gibi sorular gündeme gelebilir. Bu 
tekrarların ardında hangi inanç 
kalıplarının olduğunu düşün-
mek, özgürleşmenin ilk adımı-
dır. Cevapları dışarda değil, kendi 
içinde ararsan yönünü bulursun. 
Sorgulamak zordur ama büyümek 
konfor alanından çıkmayı gerekti-
rir. İç sesini bastırmak yerine onu 
dinlemeyi dene.

Orta seviyede stres belirti-
leri gösterebilirsin: yorgunluk, 
baş ağrısı veya iştah değişimle-
ri mümkün. Bu sinyalleri dik-
kate alıp temponu düşürmen 
sana iyi gelir. Gün ortasında kısa 
bir zihinsel mola ya da gözleri-
ni kapatıp derin nefesler almak 
bile fark yaratır. Ayrıca kafein ve 
şekeri azaltmak zihinsel bulanık-
lığı önleyebilir. İç denge, küçük 
seçimlerde gizlidir.

Bugün işler rutin ilerleyebilir 
ama bu durgunluk seni içten içe 
huzursuz edebilir. O yüzden ufak 
iyileştirmeler yaparak motivasyo-
nunu koruyabilirsin. Dosyalarını 
düzenlemek, geleceğe dair notlar 
almak ya da uzun vadeli hedef-
lerini gözden geçirmek için ideal 
bir gün. 

AĞRI Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde bir tür doğum-
sal kalp hastalığı “büyük 
arterlerin transpozisyo-
nu” ile 20 gün önce dünya-
ya gelen Zeyd Ali Karakol 
bebek, ileri tedavisi için Sağ-
lık Bakanlığı tarafından gön-
derilen ambulans uçakla Bil-
kent Şehir Hastanesi’ne sevk 
edildi. Burada çocuk kardi-
yoloji ve yenidoğan hekim-
leri tarafından tedavi süre-
ci planlanan Zeyd Ali bebek, 
dünyadaki 10. gününde ame-
liyata alındı. 

TABURCU EDİLDİ
Kalbinde ters olan damar-

larının değiştirildiği başarılı 
operasyonun ardından sağ-
lığına kavuşan bebek, hasta-
neden taburcu edildi.   Bil-

kent Şehir Hastanesi Kalp 
Damar Cerrahisi Çocuk Kli-
niği İdari ve Eğitim Sorum-
lusu Prof. Dr. Atakan Ata-
lay, “büyük arterlerin 
transpozisyonu” olarak 
adlandırılan hastalığın kalp-
ten çıkan ana damarların 
ters yerleşimli olmasına yol 
açtığını anlattı. Baba Ömer 
Karakol da bebeğinin sağlı-
ğına kavuşmasından duy-
duğu mutluluğu dile geti-
rerek, “Bebeğim inşallah 
büyüyecek, devletine, vata-
nına, milletine hayırlı bir 
evlat olacak. Rabbim devle-
timizin eksikliğini verme-
sin ambulans uçakla buraya 
geldik.” diye konuştu. Kara-
kol, hekimler ve sağlık per-
soneline ilgilerinden dolayı 
teşekkürlerini iletti. AA

SAKARYA’DA videolardan 
yapımını öğrenip internet-
ten sattığı mumların geliri-
ni kanser ve SMA hastalarına 
bağışlayan ortaokul öğrencisi 
Beren Naz Derçin, yardımlaş-
ma ve dayanışma anlatıların-
dan oluşan hikaye kitabının 
basımı tamamlandığında elde 
edeceği kazancın bir kısmıyla 
ihtiyaç sahibi hastaların teda-
visine yardımcı olmak istiyor.

İYİLİK MADALYASI
KANSERDER Başkanı 

Nihal Akar tarafından kendi-

sine madalya verilen ortao-
kul öğrencisi Derçin, henüz 1 
yaşındaki kardeşinin ismini 
vererek kaleme aldığı yardım-
laşma ve dayanışma hikaye-
lerini içeren basım aşamasın-
daki kitabından elde edeceği 
gelirin bir kısmını da iyilik 
yolunda kullanmayı hedef-
liyor. Beren Naz, hastala-
ra yardım etmek ve farkında-
lık oluşturmak için bu fikrin 
aklına geldiğini anlattı. Beren 
Naz, mum yapmayı internet-
ten izlediği videolarla öğren-
diğini belirtti. AA

Kalp hastası bebek
sağlığına kavuştu

Mumların gelirini
hastalara veriyor

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

Geceleri horlayan, 
sabahları boyun-ense 

ağrısıyla uyanan, günün 
ilerleyen saatlerinde ise 

migrenden şikayet eden-
lerin yastığını değiştir-

mesi gerekiyor



İSTANBUL’DA Kurban Bayra-
mı’nın dördüncü günü yapı-
lan denetimlerde araların-

da çeşitli suçlardan aranan 205 
şüphelinin de bulunduğu top-
lam 513 kişi gözaltına alındı. 
İstanbul Emniyet Müdürlüğü-
nün koordinesinde, kent gene-
linde iki aşamalı olarak “Huzur 
İstanbul” uygulaması yapıldı. 

302 BİN SORGULAMA
İlk aşamada saat 20.00-22.00 

arasında 215 noktada 1414 per-
sonelin katılımıyla yapılan sabit 
yol uygulamasına, polis heli-
kopteri ile Deniz Limanı Şube 
Müdürlüğüne bağlı 5 bot da 
destek verdi. İkinci aşamada ise 
saat 22.00-23.59 arasında 1341 
personelin katılımıyla umuma 
açık yerler denetlendi.

Uygulama kapsamında 302 
bin 287 kişinin Genel Bilgi Top-

lama (GBT) sorgulaması yapıldı. 
Aralarında çeşitli suçlar-

dan aranan 205 şüphelinin de 
bulunduğu toplam 513 kişi 
gözaltına alındı. 

Denetimlerde 23 ruhsat-
sız tabanca, 2 tüfek, 4 kurusıkı 
tabanca ve 63 fişek ile 782 gram 
uyuşturucu madde, 25 uyuştu-
rucu hap, uyuşturucudan elde 
edildiği değerlendirilen 97 bin 
890 lira ele geçirildi. Ekiplerce 
175 umuma açık iş yeri denetle-
nirken, 2 iş yerine işlem uygula-
nıp, yabancı uyruklu 7 kişi hak-
kında da işlem yapıldı. 

Trafik denetimlerinde ise 39 
bin 687 araç ve 2 bin 655 moto-
siklet kontrol edildi. 1471 araç 
ve motosiklet ile 10 sürücüye 
işlem yapılırken, 5 araç trafikten 
men edildi. Denetimlerde, top-
lam 1 milyon 16 bin 969 lira tra-
fik cezası kesildi. AA

İ
STANBUL Çekmeköy’de 
cezaevinden izinli çıkan Bay-
ram Ertaş husumetli olduğu 
eniştesi Halil Çetin’in evine 
gitti. İkili arasında çıkan tar-

tışma sonucu Ertaş olay yerinde 
tabanca ile vurularak hayatını kay-
betti. 

Çetin, ise olay yerinden kaça-
rak firar etti. Olay, önceki akşam 
saatlerinde Çekmeköy Cumhuriyet 
Mahallesi Tuğba Sokak üzerinde 
meydana geldi. 

İddiaya göre, cezaevinden izinli 
çıkan Bayram Ertaş (32) aralarında 
husumet olduğu öğrenilen enişte-
si Halil Çetin’in (60) Çekmeköy’de-
ki evine gitti. 

KAVGA CİNAYETLE BİTTİ
İkili arasında bilinmeyen sebep-

ten dolayı daire önünde tartış-
ma çıktı. Halil Çetin, Ertaş’a daire 
önünde tabanca ile ateş ederek 
yaraladı. Ertaş, vücuduna aldı-

ğı kurşun yaraları sebebiyle apart-
man içerisinde yere yığılarak olay 
yerinde hayatını kaybetti. 

Vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Polis ekipleri çevrede 

önlem alırken, sağlık ekipleri olay 
yerinde Ertaş’ın hayatını kaybetti-
ğini belirledi. 

Ertaş’ın cenazesi Adli Tıp Kuru-
mu morguna kaldırılırken Halil 
Çetin’in firar ettiği belirlendi. 

Emniyet, firari şüphelinin yakalan-
ması için çalışma başlattı. 

Apartman sakini bir vatandaş, 
“Gece kurşun sesi geldi, polisi ara-
dık. Herhangi bir bilgimiz yok” 
dedi. İHA
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TIKLAMAYI UNUTMAYIN

sokgazetesi

HAPİSHANE İZNİNDE
HUSUMET KURŞUNU
İ
Bayram Ertaş cezaevinden izinli olarak çıktıktan sonra ziyaretine gittiği eniştesi Halil 
Çetin tarafından öldürüldü. Polis cinayet sonrası kaçan katil zanlısının peşine düştü

Sultangazi Yayla Mahallesi’ndeki bir işyerine ateş açan ve
kimliği henüz belirlenemeyen saldırgan vatandaşı korkuttu

3 sarhoştan 
polise direniş

Tankerle çarpışan
otomobil savruldu

İş yerinde kumar:
5 zanlı tutuklandı

İSTANBUL Sultangazi’de kimlik kontro-
lü yapmak isteyen polis ekiplerine zorluk 
çıkaran alkollü 3 şüpheliden biri, görev-
li kadın polise küfür ve hakarette bulu-
narak saldırdı. Olay sonrası bölgeye çok 
sayıda polis ekibi sevk edilirken, şüphe-
liler gözaltına alındı. Olay, Kurban Bay-
ramı’nın 2. gününde Merkez Habibler 
Mahallesi’nde meydana geldi.Edinilen 
bilgiye göre, devriye görevi yapan polis 
ekipleri durumlarından şüphelendikleri 3 
kişiye kimlik sorgulaması yapmak istedi. 

Alkollü oldukları öğrenilen şahıs-
lar, kimliklerini vermemekte ısrar edince 
ekiplerle aralarında tartışma çıktı. 

2 ADLİ KONTROL
Tartışmanın büyümesi üzerine şahıs-

lardan biri görevli kadın polise küfür ve 
hakaret edip saldırıda bulundu. Duru-
mun bildirilmesi üzerine bölgeye çok 
sayıda gece bekçisi ve takviye polis ekibi 
sevk edildi. Polis ekiplerinin müdahale-
sinin ardından 3 kişi etkisiz hale getirile-
rek gözaltına alındı. Şahıslar emniyetteki 
tamamlanan işlemlerinden sonra adli-
yeye sevk edildi. Saldırgan şahıslardan 
biri savcının talimatı ile serbest bırakılır-
ken, diğer 2 kişi ise adli kontrol şartıyla 
serbest kaldı. Olayla ilgili soruşturmanın 
devam ettiği öğrenildi. İHA

ANADOLU Otoyolu’nun Sakarya kesi-
minde otomobil ile tankerin çarpışması 
sonucu 7 kişi yaralandı. Otoyolun İstan-
bul istikametinde seyreden K.T. idare-
sindeki 34 ZA 7926 plakalı otomobil ile 
M.A. yönetimindeki 01 AJD 309 plaka-
lı tanker, Sapanca geçişi Yanık Mahallesi 
mevkisinde çarpıştı. 

Kazanın etkisiyle sürüklenen otomobil, 
yol kenarındaki ağaçlık alana savruldu. 
Kazada, otomobil sürücüsü ile araçtaki 6 
kişi yaralandı. İhbar üzerine kaza yerine 
sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. 
Yaralılar, sağlık ekiplerince yapılan ilk 
müdahalenin ardından çevredeki hasta-
nelere kaldırıldı. Kaza nedeniyle bölgede 
ulaşım bir süre kontrollü sağlandı. AA

ADANA’NIN Seyhan Emniyet Müdür-
lüğü Suç Önleme ve Soruşturma Büro 
Amirliği ekipleri, Öğretmenler Bulva-
rı’ndaki inşaat malzemesi satılan iş yeri-
ne kumar oynatıldığı gerekçesiyle operas-
yon düzenledi. 

Ekipler, iş yerinin giriş katındaki yöne-
tici odasında yaptıkları aramada, koltuk, 
masa ve asma tavana gizlenmiş ruhsatsız 
6 tabanca, av tüfeği, 77 mermi ve 13 uyuş-
turucu hap ele geçirdi. İş yerinin bodrum 
katına inen ekipler, burada 3 ayrı bölüm-
de kumar oynandığını tespit etti. 

Bunun üzerine iş yerindeki şüpheli-
ler Halil P. (48), oğulları Cabbar P. (22), 
Abdülkadir P. (20) ve yeğeni Salih P. (29) 
ile arkadaşları Turan K. (56), Murat Ç. 
(47) ve temizlik görevlisi Birkan K. (34) 
gözaltına alındı. Ekipler, iş yeri sahibi 
Abdullah G’yi (36) de evinde yakaladı. 

Abdullah G’nin kumar oynatmaktan 
emniyette suç kaydının bulunduğu öğre-
nildi. Emniyetteki işlemlerin ardından 
adliyeye sevk edilen zanlılardan Abdul-
lah G, Cabbar P, Abdülkadir P, Turan K. 
ve Birkan K. çıkarıldıkları nöbetçi sulh 
ceza hakimliğince tutuklandı, diğerleri 
adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. AA

Emniyet’in kent genelinde düzenlediği asayiş operasyonunda
513 kişi gözaltına alındı. Polis ekipleri iş yerlerini de denetledi

DÜKKANI KURŞUN YAĞMURUNA
TUTAN SALDIRGAN ARANIYOR

Kaybolan çocuktan
5 gün sonra müjde
BURSA’NIN Orhaneli ilçesinde 5 gün-
dür aranan çocuk, arkadaşının evinde 
bulundu. İlçeye bağlı Altıntaş Mahal-
lesi’nde perşembe gününden beri ula-
şılamayan Burak Koçak’ı (13) arama 
çalışmaları bugün de devam etti. 

AFAD, JAK, jandarma, deniz poli-
si dalgıç ekibi, HAYRAT, BUSKİ, 
Bursa Büyükşehir Belediyesi Afet İşle-
ri, Yıldırım Belediyesi Arama Kur-
tarma Ekibi (AKE), UMKE, ANDA ve 
İHH’dan oluşan 103 kişilik ekip tara-
fından yürütülen çalışmalara 5 dron, 
4 arama köpeği ve 23 araç da destek 
verdi. Burak Koçak’ın son görüldüğü 
bölgedeki güvenlik kamerası görüntü-
lerini de inceleyen ekipler, çalışmala-
rını bu doğrultuda yürüttü. 

Ekipler, Burak Koçak’ı aynı mahal-
lede arkadaşının evinde saklanırken 
buldu. Çocuğun sağlık durumunun iyi 
olduğu öğrenildi. AA-İHA

‘Huzur İstanbul’da 513 gözaltı

Bayram Ertaş

İSTANBUL Sultangazi’de bir 
iş yerine düzenlenen silah-
lı saldırıda ölen ya da yara-

lanan olmazken, olay anı anbe-
an güvenlik kamerasına yansıdı. 
Olay, Yayla Mahallesi’nde mey-
dana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, yapı 
malzemeleri satan dükkanın 
önüne kimliği henüz belirlene-
meyen bir kişi koşarak geldi. 

Dükkanın önünde duran şüp-
heli, silahını çıkararak peş peşe 
ateş açtı. Saldırı esnasında çev-
redeki vatandaşlar panikle etrafa 
kaçtı. Saldırıda ölen ya da yara-
lanan olmazken, o anlar saniye 
saniye güvenlik kamerasına yan-

sıdı. İhbar üzerine olay yerine 
polis ekipleri sevk edildi. 

Ekipler, bölgede güvenlik 
önlemi alarak detaylı inceleme 
yaptı. Saldırganın kaçış güzerga-
hını tespit edebilmek için iş yeri 
ve çevredeki güvenlik kamerası 
görüntüleri incelenmeye alındı. 

Görüntülerde saldırganın 
koşarak olay yerine geldiği, yol 
ortasında durup iş yerine doğru 
ateş ettiği ve ardından hızla kaç-
tığı görülüyor.

SEBEBİ ARAŞTIRILIYOR
Saldırının kendilerinde endi-

şeye sebep olduğunu belir-
ten dükkan sahibinin kardeşi 

Zafer Karabul, “Neden olduğu-
nu bilmiyoruz, normalde bay-
ram tatilinden dolayı iş yerimiz 
kapalıydı. Biraderim de memle-
kette olduğundan dolayı bu olay 
olmuş ama neden olduğu hak-
kında bilgimiz yok. 

Sağ olsun karakoldan polis 
arkadaşlar gelerek gereken ince-
lemeleri yaptılar, onlardan inşal-
lah bir haber bekliyoruz. 

Elhamdülillah 50 senedir biz 
buradayız, burada doğduk ve 
burada büyüdük. Hiç kimseyle 
tartışmamız olmadı. 

Emniyet mensuplarımız inşal-
lah yakında bilgi verirler” şek-
linde konuştu. İHA



KURBAN Bay-
ramı’nın coş-
kulu sofraları, 
bol etli menü-
ler ve tatlı 

ikramları geride kaldı. 
Birçok kişi, diyet kural-
larını bayram boyunca 
es geçti; “Bir kereden bir 
şey olmaz” diyerek porsiyon kon-
trolünü elden bıraktı. Ancak bayram 
sonrası vücutta yaşanan şişkinlik, 
hazımsızlık ve yorgunluk gibi etki-
ler, dengeli beslenmenin ne kadar 
önemli olduğunu bir kez daha hatır-
lattı. Peki, şimdi ne yapmalı? Sağ-
lıklı bir dönüş için ilk adım nereden 
atılmalı? Beslenme Uzmanı Diye-
tisyen İrem Orhan Demirel, bayram 
sonrası beslenme konusunda dikkat 
edilmesi gerekenleri ŞOK Gazetesi 
okurları için sıraladı.

BOL BOL SU İÇİN 
Bayram boyunca yüksek prote-

inli ve yağlı yiyeceklerin tüketimi-
nin arttığını belirten Uzman Diyetis-
yen İrem Orhan Demirel, öncelikle 
vücudun arınması için yeterli su 
tüketiminin şart olduğunu vurgula-
dı. “Bayram sonrası ilk iş, günlük su 
tüketimini 2-2,5 litreye çıkarmak-
tır. Su, sindirim sisteminizi rahatla-
tır, toksinlerin atılmasına yardımcı 
olur ve metabolizmanın yeniden hız 
kazanmasını sağlar” dedi.

SİNDİRİM SİSTEMİNİZİ 
DESTEKLEYİN

Etin yoğun tüketildiği günlerden 
sonra sindirim sistemini rahatlat-
mak için lif oranı yüksek sebzelere 
ağırlık verilmesi gerektiğini belirten 
İrem Orhan Demirel, “Her öğünde 
mutlaka yeşillik, zeytinyağlı sebze 
yemekleri ve yoğurt gibi sindirimi 
destekleyen gıdalar tüketin. Özel-
likle haşlanmış sebzeler, bağırsakla-
rınızı yeniden düzene sokar” ifade-
lerini kullandı.

ARA ÖĞÜNLERİ ATLAMAYIN
“Bayram sonrası birçok kişi 

‘detoks’ ya da ‘aç kalma’ gibi yan-
lış yöntemlere yöneliyor” diyen 
Demirel, bunun metabolizma hızını 
yavaşlattığına dikkat çekti. “Öğün 
atlamayın, ara öğünlerle kan şekeri-
nizi dengeleyin. Ceviz, badem, taze 
meyve ve yoğurt iyi birer ara öğün 
alternatifidir” önerisinde bulundu.

ŞEKER VE TUZ TÜKETİMİNİ 
SINIRLAYIN

Bayramda tatlılara ve tuzlu et 
ürünlerine gösterilen yoğun ilgi-
nin ardından, şeker ve tuz tüketi-
mini kısıtlamanın önemine değinen 
Demirel, “Karaciğer ve böbrekler 
bu süreçte fazla mesai yaptı. Onla-
rı rahatlatmak için tuzlu gıdalardan 
ve işlenmiş ürünlerden uzak dur-
mak gerekiyor. Rafine şeker yerine 
meyve tercih edin” dedi.

YÜRÜYÜŞE BAŞLAYIN, 
METABOLİZMANIZI UYANDIRIN

Beslenme düzeninin yanında 
hareketin de şart olduğunu belirten 
Demirel, “Her gün yapacağınız 30 
dakikalık tempolu yürüyüş bile sin-
dirimi kolaylaştırır ve yağ yakımını 
destekler. Spor salonuna gitmeseniz 
bile aktif bir yaşam tarzı benimse-
melisiniz” şeklinde konuştu.

KENDİNİZE YÜKLENMEYİN
İrem Orhan Demirel, pişmanlık-

ların kişileri sağlıksız yöntemlere 
ittiğini belirterek, “İki günde alınan 
kilolar iki günde verilmez. Önem-
li olan sürdürülebilir ve dengeli bir 
beslenme alışkanlığı kazanmaktır. 
Kendinize karşı nazik olun, süreci 
zamana yayarak ilerleyin” diyerek 
sözlerini tamamladı.

KADINLARIN sosyal 
hayatta daha görü-
nür olma-
sı ve üre-
tim yoluyla 

güçlenmesini amaçla-
yan “örgü kampı” pro-
jesi, Türkiye’nin dört 
bir yanından kadınla-
rı bir araya getirmeye 
devam ediyor. Projenin 
kurucusu Özlem Ilgın, 
2022 yılında hayata geçirdi-
ği bu fikrin kişisel bir ihtiyaç-
tan doğduğunu ve zamanla bir-
çok kadının ortak hikâyesine 
dönüştüğünü söyledi.

Uzun yıllar yurt dışında 
yaşayan Özlem Ilgın, kamp 
fikrinin çıkış noktasını şöyle 
anlattı:

“Babamın rahatsızlığı nede-
niyle annem yıllarca sosyal 
hayattan uzak kaldı. Bu süreç-
te onun sessizliğine tanık 
oldum. Benzer durumları yaşa-
yan çok sayıda kadın olduğu-

nu fark ettim. Yurt dışın-
da kadınların birlikte tatile 

çıktığını, üretim yapar-
ken kendilerine zaman ayı-
rabildiklerini gördüm. O 
özgürlük duygusunu Türki-
ye’deki kadınlarla paylaş-
mak istedim.”

İYİLEŞME ALANINA 
DÖNÜŞTÜ

İlk kampı düzenledik-
ten kısa bir süre sonra babasını 
kaybeden Ilgın, bu sürecin zor-
luklarını ise şöyle ifade etti:

“Tam her şey yeni başlıyor-
du ki babamı kaybettim. Pro-
jenin devam edip etmeyeceği-
ni sorguladığım bir dönemdi. 
Ama o ilk kampa katılan 
kadınların desteği, mesajları, 
aramaları bu çalışmayı yeni-
den ayağa kaldırdı. Kamp 
sadece onlar için değil, benim 
için de bir iyileşme alanına 
dönüştü.”

BİNİ AŞKIN KADIN KATILDI
Bugüne kadar düzenlenen 

kamplara Türkiye’nin fark-
lı illerinden binin üzerinde 
kadın katıldı. Kamplarda örgü 
atölyeleri, kültürel geziler, 
söyleşiler, defileler ve temalı 
etkinlikler yer aldı. Katılımcı-
lar arasında ilk kez kendi eme-
ğini sergileyen ya da ilk kez 

yalnız seyahat eden kadınlar 
da oldu.

KİTAP PROJESİ YOLDA
Özlem Ilgın, örgü kampı 

deneyimini ve kamplarda 
tanıştığı kadınların hikâyeleri-
ni kitaplaştırmak üzere çalış-
malara başladıklarını da söy-
ledi:

“İlk kamptan bugüne uza-
nan süreçte çok fazla insa-
na dokunduk. Hayatı değişen 
kadınların hikâyeleri var. Bu 
deneyimleri bir araya getire-
rek bir kitapta toplamak istiyo-
ruz.”

BU SADECE BİR ÖRGÜ 
KAMPI DEĞİL

Katılımcılar, bu kampların 
sadece bir hobi etkinliği olma-
dığını, aynı zamanda güçlü bir 
sosyal dayanışma alanı oldu-
ğunu vurguluyor. Kamplar-
da yaşadıkları süreci ise şöyle 
özetliyorlar: “Burada üretim 
yoluyla kendimizi ifade edi-
yor, birlikte öğreniyor, bir-
likte gülüyor ve birlikte iyi-
leşiyoruz. Bu sadece bir örgü 
hareketi değil; kadınların görü-
nür olduğu, birbirini destek-
lediği gerçek bir birliktelik 
alanı.”
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Son yıllarda yasa dışı bahis operasyon-
ları ve kara para aklama skandalları, küre-
sel finans sisteminin karanlık dehlizlerini bir 
kez daha gözler önüne serdi. Devletlerin sıkı 
denetimlerine rağmen, bu çeteler her seferin-
de yeni yöntemlerle illegal faaliyetlerini sür-
dürüyor. Peki, bu kadar yaygın bir sorun 
karşısında neden etkili bir mücadele verile-
miyor?

RÜŞVET ÇARKI VE 
DOKUNULMAZLIKLAR

Kara para baronlarının en büyük silahı, 
yüksek mercilerle kurdukları ilişkilerdir. Politi-
kacılar, bürokratlar ve kolluk kuvvetlerindeki 
bazı zayıf halkalar, bu şebekelere adeta koru-
ma kalkanı oluşturuyor. Rüşvet, göz yumma 
ve imtiyazlar sayesinde operasyonlarını 
rahatça sürdürebiliyorlar. Öyle ki, bazı ülke-
lerde bu gruplar, yargının ve medyanın gücü-
nü bile manipüle edebilecek nüfuza sahip.

TEKNOLOJİNİN GÜCÜ
Kripto paralar, offshore hesaplar ve diji-

tal bahis platformları, kara paranın izini sür-
meyi neredeyse imkânsız hale getiriyor. Yasa 
dışı bahis siteleri, bir ülkeden kapatılırken 
başka bir coğrafyada anında yeniden faaliye-
te geçebiliyor. Dijital para teknolojisi, şeffaf-
lık vaat etse de aynı zamanda suçlular için de 
bir sığınak oluşturuyor.

KÜRESEL İŞ BİRLİĞİ ŞART
Bu sorun, tek bir ülkenin sınırlarını aşı-

yor. Interpol, FATF (Finansal Eylem Görev 
Gücü) gibi kuruluşların çabalarına rağmen, 
uluslararası koordinasyon yetersiz kalıyor. 
Bazı ülkeler, vergi cenneti olmayı sürdürerek 
kara paranın temizlenmesine zemin hazırlı-
yor. Ekonomik çıkarlar, adaletin önüne geç-
tiği sürece bu karanlık ağ büyümeye devam 
edecek.

MEDYANIN VE SİVİL 
TOPLUMUN ROLÜ

Basının sansasyonel başlıklardan öteye 
gidip bu mafyatik yapıları belgelerle ifşa 
etmesi gerekiyor. Ancak, gazetecilerin ve akti-
vistlerin hayatları tehdit altında. Faili meç-
hul cinayetler, gözdağı verilen isimler… Tüm 
bunlar, sistemin ne denli kirli olduğunu gös-
teriyor.

Kara para ve yasa dışı bahis, sadece eko-
nomiyi değil, demokrasileri de kemiren bir 
ur. Bu savaş, polisiye tedbirlerle kazanılamaz. 
Yolsuzlukla mücadele, şeffaflık ve uluslararası 
iş birliği olmadan, bu gölgelerdeki iktidar hiç-
bir zaman son bulmayacak.

KARA PARA VE
YASA DIŞI BAHİS:

GÖLGELERDEKİ İKTİDAR

YAZIYORYAZIYOR

FATİH FATİH 
KÜÇÜKARSLANKÜÇÜKARSLAN
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Kurban Bayramı boyunca sofralardan et eksik olmadı, diyetler Kurban Bayramı boyunca sofralardan et eksik olmadı, diyetler 
rafa kalktı. Şimdi ise vücudu yeniden dengeye alma zamanı…rafa kalktı. Şimdi ise vücudu yeniden dengeye alma zamanı…

BAYRAM SONRASI BAYRAM SONRASI 
BESLENME ALARMI:BESLENME ALARMI:
ŞİMDİ NE YAPMALI?ŞİMDİ NE YAPMALI?

 “Örgü kampı” projesi, Türkiye’nin farklı 
şehirlerinden kadınları bir araya getirerek 
kendilerini ifade ettikleri, üretirken güçlendikleri 
bir buluşma alanı haline geldi. Projenin kurucusu 
Özlem Ilgın, “Bu sadece bir örgü kampı değil; 
kadınların yeniden var olma yolculuğu” diyor

BİR KADININ HİKÂYESİNDEN
BİNLERCE KADININ 
HİKAYESİNE 

<<



TBMM Dışişleri Komisyo-
nu Başkanı ve AK Parti 
Ankara Milletvekili Fuat 
Oktay, Londra Teknoloji 
Haftası kapsamında Türk 

teknoloji girişimcilerinin katıldı-
ğı ve büyükelçilik rezidansında 
düzenlenen resepsiyonda, Türki-
ye’nin artık teknoloji ihraç eden ve 
özellikle Avrupa ve İngiltere gibi 
ülkeler başta olmak üzere ana tica-
ret partnerlerine ihracatını artıran 
bir ülke olduğunu söyledi.

İhracatla güçlenmenin katma 
değeri yüksek ürünler üretmek ve 
ihraç etmekten geçtiğini dile geti-
ren Oktay, bu kapsamda savunma 
sanayi sektörünün önemli bir örnek 
oluşturduğunu dile getirdi.

Oktay, bu kapsamda kamu ve 
özel sektör işbirliğinin önemine 
dikkati çekerek, “Türkiye ve siz-
ler ne kadar güçlenirseniz, Avru-
pa’nın, Orta Doğu’nun, Asya’nın 
ve Balkanların da güvenliği bir o 
kadar güçlenir. Burada kendini-
ze yaptığınız biz hizmet değil sade-
ce, aynı zamanda ülkeye, bölgeye 
ve küresel düzeyde kalkınmaya bir 
katkı. Türkiye olarak artık savun-
ma sanayinde ekosistem oluştur-
duk, sonuçlarını aldık. Herkesin 
parmak ısırdığı bir aşamadayız. Her 
ülke bunu yapabilir ama bu kadar 
hızlı yapması, yönetimi ve liderlik-
le, Cumhurbaşkanımızın arkasın-
da durması ve kamu ve özel sektö-
rüyle bu süreci yürüterek sağlandı. 
Şimdi arzu ettiğimiz, savunma-
da yakaladığımız bu ivmeyi diğer 
alanlara da yaymak ve aynı başarıyı 

sağlamak.” şeklinde konuştu.

ENERJİNİN MERKEZİ 
OLABİLECEK KONUMA GELDİK

Türkiye’nin son yıllarda enerji 
sektöründeki adımlarını anımsatan 
Oktay, “Yeraltı kaynakları boyu-
tunda dışa bağımlı bir ülke olmak-
tan, enerjinin merkezi olma iddia-
sı olan bir ülke konumuna geldik. 
Burada ciddi bir aşama kaydettik 
ve yakın zamanda da inşallah ken-
dine yeten ve diğer ülkelere (bu 
alanda) ihracat yapan bir ülke göre-
ceksiniz.” dedi.

Oktay, sağlık sektöründe ilaç, 
aşı ve hastanelerdeki ekipmanların 
geliştirilmesinde de savunma sana-
yisinde yakalanan ivmenin daha 
fazlasının hedeflendiğini belirte-

rek, bu alandaki başarıların Türki-
ye’nin bütçe açığının azalmasına 
katkı sağlayacağını aktardı.

Tarım sektörünün de son 
dönemde neredeyse savunma sana-
yisinden daha stratejik bir boyu-
ta ulaştığına işaret eden Oktay, bu 
alanda neler yapılabileceğine iliş-
kin teknoloji startuplarına ihtiyaç 
olduğunu vurguladı.

BÜYÜK ORTAKLIKLAR VE 
İMKANLAR OLUŞACAKTIR

Oktay, Türkiye’den daha çok 
startupın büyümesini ve Tur-
corn’ların ortaya çıkmasını hedef-
lediklerini dile getirerek, bu kap-
samda teşvikler, bürokrasinin 
azaltılması ve uluslararası camiay-
la bir araya gelme konusunda katkı 

vermeye çalıştıklarını anlattı.
Son dönemlerdeki vize sorunu-

na da değinen Oktay, “Bu sabah 
Londra Belediye Başkanının da 
katıldığı bir toplantıdaydık, herkesi 
Londra’ya davet ediyordu.

Eğitim ve iş dünyasında en 
büyük sorun vize. Biz bunu muha-
taplarımızla görüştük, her aşamada 
da görüşüyoruz. Ama sivil toplum 
örgütlerinin de buna katkı vermesi 
gerekiyor. Bu engeli de aşarsak, çok 
daha büyük ortaklıkların ve imkan-
ların oluştuğunu hep birlikte göre-
ceğiz.” dedi.

Türkiye’nin Londra Büyükelçi-
si Osman Koray Ertaş da Londra 
Teknoloji Haftası vesilesiyle her yıl 
Türkiye’den teknoloji firmalarının 
görücüye çıktığını ve gelen firma 
sayısının giderek arttığını ifade etti.

Dünyanın önemli bir kırılım 
noktasında olduğunu ve teknolo-
jinin kritik önem arz ettiğini vur-
gulayan Ertaş, “Teknolojik dev-
rimi yapabilecek ülkelerle geride 
kalacak ülkeler arasında inanılmaz 
bir açık oluşacak. Bu açık belki de 
kapanmayacak. Türkiye bu anlam-
da teknoparkları ve güçlü hükümet 
destekleriyle önemli bir başlangıç 
yaptı.” diye konuştu.

Osman Koray Ertaş, Londra Tek-
noloji Haftası’nda 100’den fazla 
Türk temsilcisinin teknolojinin 
devleriyle buluştuğunu belirterek, 
“Küresel pazara açılarak girişimle-
rimizi daha güçlü seviyelere çıkar-
mak ve ülkemizdeki unicorn (Tur-
corn) sayısını daha da artırmayı 
hedefliyoruz.” dedi. AA
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TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

sokgazetesi

ABD’Lİ teknoloji devi Amazon, Pen-
silvanya eyaletinde yapay zeka alt-
yapısını genişletmek için 20 milyar 
dolar yatırım yapmayı planladığını 
bildirdi. 
Şirketten yapılan açıklamada, Pen-
silvanya’da bulut bilişim altyapısı-
nı genişletmek ve yapay zeka inovas-
yonunu ileri taşımak için 20 milyar 
dolar yatırım yapılmasının planlandı-
ğı duyuruldu.

Yatırımla birden fazla inovasyon 
kampüsü kurulacağının bilgisi verilen 
açıklamada, 1250 istihdam yaratıla-
cağı ve iş gücü geliştirme eğitim prog-
ramlarıyla yerel toplum projelerinin 
destekleneceği aktarıldı.

Açıklamada, 2010’dan bu yana 
Amazon’un Pensilvanya’da 26 milyar 
dolar yatırım yaptığı belirtilerek, şir-
ketin doğrudan 27 bin kişilik istihda-
mı desteklediği vurgulandı. AA

TÜRKİYE’NİN önemli ayakkabı üre-
tim merkezlerinden İzmir’de açılan 
mesleki eğitim merkezi, ayakkabı sek-
törüne nitelikli eleman yetiştiriyor.

Sektörün gelişmesi ve nitelikli üre-
timin artması amacıyla yürütülen 
çalışmalar kapsamında İzmir Milli 
Eğitim Müdürlüğü ve Bornova ilçe-
sindeki Işıkkent Ayakkabıcılar Site-
si (AYKÜSAN) yönetimi iş birliğinde 
AYKÜSAN Mesleki Eğitim Merkezi 
kuruldu.

İlk öğrencilerini bu eğitim öğre-
tim yılı başında alan ve farklı meslek 
gruplarına yönelik 6 bölümün bulun-
duğu merkezde, ayakkabı ve saraciye 
teknolojisi bölümü sektörün ara ele-
man ihtiyacını karşılamak amacıyla 
faaliyet gösteriyor. AA

MOSKOVA Borsası (MOEX), yarından 
itibaren Bitcoin endeksinin hesaplan-
masına ve yayınlanmasına başlanaca-
ğını bildirdi. 10 Haziran’dan itibaren 
Bitcoin endeksinin hesaplanmasına 
ve yayınlanmasına başlanacağına işa-
ret edilen açıklamada, hesaplamala-
rın Binance, Bybit, OKX ve Bitget adlı 
kripto para borsalarından alınacak 
verilerle yapılacağı kaydedildi.

MOEX’te daha önce de nitelikli 
yatırımcılara yönelik Bitcoin’le vadeli 
işlemler yapılmasına başlanmıştı.

Rusya Devlet Başkanı Vladimir 
Putin’in, Ağustos 2024’te imzaladı-
ğı kararnameyle kripto paraların ulus-
lararası ödemelerde ve Forex işlem-
lerinde deneysel olarak kullanılması 
yasal hale getirilmişti. 

Batılı ülkelerin yaptırımları nede-
niyle Rusya’da kripto paraların popü-
lerliği son dönemde artarken, Rus şir-
ketleri de uluslararası ödemelerde 
zaman zaman kripto para birimlerini 
kullanıyor. AA

Teknoloji devi Amazon, 
Pensilvanya’da 20 milyar 
dolar yatırım yapacak

Ayakkabı sektörüne 
mesleki eğitim 
merkezinden destek

Moskova Borsası, 
bitcoin

endeksini 
yayınlayacak

‘SAVUNMA SANAYİSİ SÜPER
HEDEFİMİZ DİĞER SEKTÖRLER’
TBMM Dışişleri Komisyonu Başkanı ve AK Parti Ankara Milletvekili Fuat 
Oktay, Türkiye’nin savunma sanayisinde yakaladığı ivmeyi sağlık ve tarım 
başta olmak üzere diğer sektörlere de yaymayı hedeflediğini söyledi...

TÜRKİYE, dünyanın en prestijli tek-
noloji etkinliklerinden olan Londra 
Teknoloji Haftası’nda en büyük ülke 
pavilyonuyla teknoloji gücünü sergi-
lerken, Türk teknoloji girişimcileri bu 
alandaki hizmet ihracatını güçlendir-
meyi amaçlıyor.

Türk teknoloji girişimcileri, tekno-
loji haftası kapsamında bilişim tekno-
lojileri alanındaki ihracatlarını güç-
lendirmeyi ve Türkiye’nin dijital 
gücünü küresel çapta daha görünür 
kılmayı amaçlıyor.

Ticaret Bakanlığının desteği ve Hiz-
met İhracatçıları Birliği (HİB) orga-
nizasyonunda düzenlenen Türkiye 
Pavilyonu, Londra Teknoloji Haftası 
kapsamındaki en büyük ülke pavilyo-
nu olarak öne çıkıyor.

Fuara, Ticaret Bakanlığı Uluslara-
rası Hizmet Ticareti Genel Müdürü 
Tarık Sönmez’in beraberindeki heyet-
le Türkiye’den 150 temsilci katılıyor.

Hizmet İhracatçıları Birliği (HİB) 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Bilişim ve 
Yazılım Komitesi Başkanı İlhan Bağö-
ren, Türkiye’nin bilişim teknolojile-
ri alanında hızla gelişme kaydettiğini 
ve bu alandaki ihracatının son 3 yılda 
2,5 milyar dolar seviyesinden 5 milyar 
dolara çıktığını dile getirdi. AA

 

TARIM ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, Karadeniz Bölgesi için ilk 
olan, Samsun Bafra ve Zonguldak 

Çaycuma Sera Organize Tarım Bölgele-
rinde (OTB) üretime başlandığını bildirdi.

Yumaklı, yazılı açıklamasında, tarım-
sal üretimde enerji ihtiyacının doğal kay-
naklardan karşılanmaya devam edildiği, 
tarım ile sanayi arasında entegrasyonun 
sağlandığı Sera OTB’leri hizmete sun-
maya devam ettiklerini belirtti.

Sera OTB’lerin hem tarımsal üretimin 
yapıldığı hem paketleme ve buna ben-

zer ihtiyaçların yerine getirildiği hem de 
ürünlerin pazara gönderildiği bir yapı-
da tasarlandığına dikkati çeken Yumak-
lı, söz konusu tesislerde aynı zamanda, 
teknolojinin ve iyi tarım uygulamaları-
nın da en üst seviyede gerçekleştirildiği-
ni vurguladı.

Yumaklı, Sera OTB’lerde, tarım-
sal üretimde en önemli girdilerden biri 
olan enerji ihtiyacının doğal kaynaklar-
dan karşılandığını, üretilen ürünlerin ise 
işlenip katma değerli ürünlere dönüştü-
rüldüğünü ifade etti. AA

 ve Orman Bakanı İbrahim 

Bafra ve Çaycuma Sera OTB’lerinde üretime başlandı

ÇİN ajansı Xinhua’nın habe-
rine göre, Çin’in Ekonomik 
İlişkilerden Sorumlu Baş-

bakan Yardımcısı Hı Lifıng, Çin-
ABD ekonomi ve ticaret istişa-
re mekanizması toplantısı için 
ABD’li yetkililerle Londra’da bir 
araya geldi.

Trump, Çin Devlet Başkanı 
Şi’yi “anlaşma yapması son dere-
ce zor biri” olarak nitelendirdi

ABD ve Çin liderleri, tarife 
restleşmesiyle tırmanan gerilimi-
nin ardından ilk kez görüştü

Her iki taraftan yapılan açık-
lamalarda müzakerelerde ABD 
tarafını Hazine Bakanı Scott Bes-
sent, Ticaret Bakanı Howard 
Lutnick ve Ticaret Temsilcisi 
Jamieson Greer, Çin tarafını ise 
Başbakan Yardımcısı Hı’nın tem-
sil edeceği duyurulmuştu.

İngiltere’nin görüşmelere ev 
sahipliği yapsa da herhangi bir 
şekilde dahil olmayacağı belirtil-
di. Londra hükümetinden yapı-
lan açıklamada, “Biz serbest tica-
reti savunan bir ulusuz ve bir 
ticaret savaşının kimsenin çıka-
rına olmadığını daima dile geti-
riyoruz, bu yüzden görüşmeleri 
memnuniyetle karşılıyoruz.” ifa-
delerine yer verildi.

İngiltere Maliye Bakanı Rachel 
Reeves, görüşme öncesinde Bes-
sent ve Hı ile bir araya geldi.

TRUMP, “İYİ HABERLER” 
ALDIĞINI SÖYLEDİ

ABD Başkanı Donald Trump, 
Beyaz Saray’da düzenlenen yatı-
rım etkinliğinde iş insanlarıyla 
bir araya geldi.

Burada basın mensuplarının 
Çinli yetkililerle Londra’da ger-
çekleştirilen ticaret görüşmele-
rine dair sorusunu yanıtlayan 
Trump, “Çin ile çok iyi gidiyo-

ruz.” dedi.
Trump, Londra’dan iyi haber-

ler aldığını belirterek, muhte-
melen etkinlik sonrasında ABD 
heyetinin kendisini telefonla ara-
yacağını söyledi.

ABD’li şirketlerin Çin’e açıl-
masını istediklerini kaydeden 
Trump, “Bu Çin için harika bir 
şey olacak, dünyanın geri kala-
nı için de harika bir şey olacak.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Trump, Çin’e yönelik ihracat 
kontrollerinin kaldırılıp kaldı-
rılmayacağına yönelik soruya da 
“Göreceğiz.” yanıtını verdi. AA

Türkiye, Londra 
Teknoloji Haftası’nda 
en büyük ülke 
pavilyonuyla teknoloji 
gücünü sergiliyor

ABD VE ÇİN ORTA YOLU
BULMAK İÇİN MASADA
ABD ve Çin’in, karşılıklı tarife artışlarıyla tırmanan ticaret geriliminin çözümü için 
yürüttüğü müzakerelerin yeni turuna İngiltere’nin başkenti Londra’da başladığı açıklandı
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TRUMP’IN ASKERLERİNE
EKMEK VE SU BİLE YOK!Avrupa okullarında

dehşet: 9 can kaybı
AVUSTURYA’NIN Graz kentinde-
ki bir liseye düzenlenen silahlı saldı-
rıda 9 kişi öldü, çok sayıda kişi yara-
landı. Polis Sözcüsü Fritz Grundnig, 
Graz kentindeki Dreierschützengas-
se’de bulunan bir okulda silahlı sal-
dırı düzenlendiğini, çok sayıda kişi-
nin yaralandığını duyurdu. 

Graz Belediye Başkanı Elke Kahr, 
kentteki bir liseye düzenlenen saldı-
rıda, saldırgan dahil 9 kişinin öldü-
ğünü bildirdi. Kahr, ölen kişilerin 7 
öğrenci, 1 yetişkin ve saldırgan oldu-
ğunu ifade etti.

BÖYLESİ İLK SALDIRI

Ülke basınında yer alan haberler-
de, ülke tarihinde bu düzeyde ilk defa 
yaşanan saldırıda, 8 kişiyi öldüren 
saldırganın okulun tuvaletinde intihar 
ettiği kaydedildi. Saldırganın okulun 
öğrencisi olduğu ve mobbinge maruz 
kaldığı ileri sürüldü. Haberlerde, sal-
dırganın okulda rasgele ateş açtıktan 
sonra intihar ettiği aktarılıyor. 

ÖĞRETMENİ BIÇAKLADI

Fransa’da da bir ortaokul öğrenci-
si çanta araması sırasında bir öğre-
tim görevlisini bıçakla yaraladı. Fran-
sa’nın doğusundaki Nogent kentinde 
yaşanan olayda 31 yaşındaki öğretim 
görevlisinin durumunun kritik oldu-
ğu kaydedildi. Polis tarafından yapı-
lan açıklamada, öğrencinin gözaltına 
alındığı açıklandı. AA-İHA

İSRAİL ordusunun, Gazze 
şehrine düzenlediği saldırı-
da 3 Filistinli sağlık görevlisi 

ile 1 gazetecinin yaşamını yitir-
diği bildirildi. Gazze’nin doğu-
sundaki Et-Tuffah semtinde ölü 
ve yaralıları kurtarma misyo-
nunu yürüten sağlık çalışanla-
rı, İsrail ordusu tarafından yapı-
lan bombardımana maruz kaldı. 
Bombardıman sonucunda sağlık 
görevlileri Hüseyin Muhaysin, 
Vail el-Attar ve Bera Faris Afane 
hayatını kaybetti. 

Gazze’deki hükümetin Medya 
Ofisi’nden yapılan yazılı açık-
lamada, söz konusu saldırıda 
3 sağlık görevlisinin yanı sıra 
gazeteci Mümin Ebu el-Avf’ın da 
yaşamını yitirdiği belirtildi. 

SİSTEMATİK KATLİAM

İsrail’in, Filistinli gazetecile-
re yönelik sistematik hedef alma, 
öldürme ve suikast uygulama-
larının en sert şekilde kınandı-

ğı vurgulanan açıklamada, Ulus-
lararası Gazeteciler Federasyonu, 
Arap Gazeteciler Federasyonu ve 
dünyadaki tüm basın kuruluş-
larına, Gazze Şeridi’ndeki Filis-
tinli gazeteciler ile medya çalı-
şanlarına yönelik bu sistematik 

suçları kınamaları çağrısında 
bulunuldu. Açıklamada işlenen 
bu “iğrenç ve vahşi” suçlardan, 
İsrail ve ABD yönetimi ile soykı-
rım suçuna ortak olan İngiltere, 
Almanya ve Fransa gibi ülkeler 
sorumlu tutuldu. AA

UKRAYNA Silahlı Kuv-
vetleri, Rus ordusunun, 
Ukrayna’ya 7 füze ve 315 

insansız hava aracıyla (İHA) sal-
dırı düzenlediğini bildirdi. 

Ukrayna Silahlı Kuvvetleri-
nin Hava Kuvvetlerinden yapı-

lan yazılı açıklamada, Rusların 
önceki gece Ukrayna’nın farklı 
bölgelerine füze ve İHA saldırısı 
düzenlediği belirtildi. 

Söz konusu saldırıda 2 balis-
tik ve 5 seyir füzesinin kullanıl-
dığı, Rusların ayrıca 315 İHA 

fırlattığı aktarılan açıklama-
da, hava savunma kuvvetlerince 
tüm füzelerin imha edildiği, 277 
İHA’nın ise imha edildiği veya 
yönü değiştirilerek etkisiz hale 
getirildiği kaydedildi.

KİEV’E BÜYÜK SALDIRI

Ukrayna Devlet Başka-
nı Volodimir Zelenskiy, 
X sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımın-
da, son günlerde ülkesi-
nin yoğun hava saldırısı 
altına olduğunu vurgu-
ladı. 

Ukrayna’ya yönelik 
bu gece yapılan saldırı-
larda farklı tipten füze-
ler ve İHA’ların kullanıl-
dığını aktaran Zelenskiy, 
“Bugün Kiev’e en büyük 
saldırılardan biri yapıl-
dı.” ifadesini kullandı. 

Zelenskiy saldırılarda 
ayrıca Odessa, Çernigiv 
ve Dnipropetrovsk bölge-
lerinin de hedef alındığı-
nı duyurdu. AA

FİLİSTİN’DEKİ VAHŞETTEN
BATI ÜLKELERİ DE SORUMLU

Ukrayna’ya 7 füze ve 315 İHA atıldı


SRAİL

İsrail’in Gazze Şeridi’ne 2023’ten bu yana düzenlediği saldırılarda 
can kaybı 55 bine ulaştı. Medya Ofisi işlenen bu “iğrenç ve vahşi” 

suçlardan, ABD, İngiltere, Almanya ve Fransa’yı da sorumlu tuttu...

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2238524)

Örnek No:55*

T.C. BAKIRKÖY 1. İCRA DAİRESİ
2021/10 İFLAS  02/06/2025
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2021/10 İFLAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfl arı:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Esenyurt İlçe, 2039 Ada, 28 Parsel, 329 Nolu Bağımsız Bölüm 
İmar durumu, Esenyurt Belediye Başkanlığı resmi internet sayfasında kamuya açık 
yayınlanan imar durum bilgisine göre; 12.07.2013 tarih onanlı 1/1000 ölçekli, İstanbul 
İli Esenyurt İlçesi Tem Güneyi 2. Etap 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planında, 
“Kısmen Yerleşik Konut Alanı ve ‘Kısmen Ticaret-Konut Alanı” içinde kaldığı tespit 
edilmiştir. Taşınmazın içinde yer aldığı proje; A1-A2-A3-A4-B1-B2-C Blok olmak 
üzere toplam 8 blok olarak projelendirilmiştir. Bina ortak alanları mermerdir. Bloklarda 
asansörlü ve yangın merdiveni vardır. C Blokta yer alan 4 adet asansörden 2 tanesi 
hizmet vermektedir. Taşınmazlar, alt yapı sorunu çözüme kavuşturulmuş gelişmekte 
olan bir bölgede yer almaktadır. Belediye hizmetlerinden yararlanmaktadır. E-5 
Karayolu ve TEM otoyoluna çıkış imkanına sahiptir. Yakın çevresinde alışveriş 
merkezleri ve toplu konut tipi yapılaşmalar mevcuttur. Doğan Araslı Bulvarına 
1220 m./ E-5 Asfaltına ve Metrobüs Durağına 2050 m./ Resmi dairelerin yer aldığı 
(Kaymakamlık-Belediye) City Center binasına 1600 m./ Esenyurt Devlet Hastanesine 
340 m. takribi kuş uçumu mesafededir. Taşınmazın bağlantılı olduğu 19 Mayıs Bulvarı 
üzerinde çok sayıda iş yeri ve alışveriş noktası yer almaktadır. Yerinde yapılan 
incelemelerde, dava konusu taşınmazlardan bazılarının kat irtifakına esas projelerin 
ile mevcut durumun birbiri ile uyumlu olmadığı anlaşılmış olup değerlendirmelerimiz 
kat irtifakı projelerine göre yapılmıştır. 29/03/2022 tarihinde Resmi Gazetede 
yayınlanan kararnamede yer alan hususlar yönünden değerlendirildiği takdirde; 
değerleme konusu tüm taşınmazların lüks ya da 1. Sınıf vasfına sahip olmadığı 
görülmüştür. Kat irtifak projesine göre tüm blokların altında yer alan AVM de yer alan 
dükkanların projeye aykırı şekilde dükkanların bölümlendirildiği tespit edilmiştir. AVM 
kaba inşaat halindedir. İmalat seviyesi %55 olup değerlemede bu husus dikkate 
alınarak değer takdir edilmiştir. Dava konusu bağımsız bölümlerin yer aldığı C 
Blok Fatih Sultan Mehmet Caddesi ve 1046 Sakak cephelidir.Esenyurt, Talatpaşa 
Mahallesi, Fatih Sultan Mehmet Caddesi, No: 13, Acunkent Sitesi, C Blok, Kat: 10, 
329 nolu Bağımsız Bölümde yer almaktadır.
Onanlı projede 10, katta net 30,40 m2 alanda daire niteliktedir, Açık mutfak, banyo, 
oda mahallidir. Fatih Sultan Mehmet Caddesi cephelidir. İç mekan gezilememiş Olup 
standart malzeme kullanıldığı kabul edilerek değerleme yapılmıştır. Taşınmaz lüks ya 
da 1. Sınıf vasfına sahip değildir.
Standart malzeme: Zeminler yaşam mahallerinde laminant parke, ıslak hacimler 
seramik, doğramalar pvc, iç kapılar panel kapı, daire kapısı çelik gövde, mdf panel, 
mutfak dolapları laminant, tezgah granit, banyolarda klozet, lavabo, duş
Adresi : Esenyurt, Talatpaşa Mahallesi, Fatih Sultan Mehmet Caddesi, No: 13, 
Acunkent Sitesi, C Blok, Kat: 10, 329 Nolu Bağımsız Bölüm Esenyurt / İSTANBUL
Yüzölçümü : 30,40 m2
İmar Durumu : 12.07.2013 tarih onanlı 1/1000 ölçekli, İstanbul İli Esenyurt İlçesi Tem 
Güneyi 2. Etap 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planında, “Kısmen Yerleşik Konut Alanı 
ve ‘Kısmen Ticaret-Konut Alanı” içinde kaldığı tespit edilmiştir.
Kıymeti : 1.064.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Dosyada mübrez tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 21/08/2025 - 11:15 
------------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 28/08/2025 - 11:15

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 18/09/2025 - 11:15 
------------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 25/09/2025 - 11:15

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

CALİFORNİA Valisi Gavin 
Newsom, ABD Başka-
nı Donald Trump’ın Los 
Angeles kentinde gözal-
tına alınan düzensiz göç-

menlere destek amacıyla başlatı-
lan gösterilere müdahale için 2 bin 
Ulusal Muhafız daha görevlendire-
ceğini belirtti. 

MUHAFIZLAR SEFİL OLDU

Newsom, sosyal medya plat-
formu X’ten, Trump’ın gösterile-
re müdahale için görevlendirdiği 2 
bin Ulusal Muhafıza ilişkin açıkla-

malarda bulundu.
Trump’ın önceden görevlen-

dirdiği iddia edilen 2 bin Ulusal 
Muhafıza yiyecek ve su verilme-
diğini aktaran Newsom, 300 Ulu-
sal Muhafızın konuşlandırıldığını 
ve geri kalanların federal binalarda 
beklediğini savundu. 

Newsom, “Trump’ın Los Ange-
les’a 2000 Ulusal Muhafız daha 
göndereceğini öğrendim.” ifadesi-
ni kullandı. 

Bu durumun kamu güvenliği ile 
ilgili olmadığını savunan Newsom, 
“Bu, tehlikeli bir Başkan’ın egosu-

nu okşamakla ilgili. Bu pervasızca. 
Anlamsız. Ve askerlerimize karşı 
saygısızca.” dedi.

TRUMP KAOSU KIŞKIRTIYOR

Bir diğer paylaşımında ise New-
som, Los Angeles halkına, “Sesiniz 
önemli. Trump, Amerikan toprak-
larına 4 bin asker göndererek kaosu 
kışkırtmaya çalışıyor. 

Trump’ın kaosundan faydalanan 
aptal kışkırtıcılar hesap verecek. 
Güvende kalın. Sakin olun. Birbiri-
nizi kollayın.” diye seslendi. 

Toplumun güvenliğini sağla-

mak üzere 800’den fazla ek eyalet 
ve yerel kolluk kuvvetini takviye 
etmek için yerel ortaklarla birlik-
te çalıştığını aktaran Newsom, kao-
sun “tam da Trump’ın istediği şey” 
olduğunu savunarak “Şimdi bu 
pisliği temizlemek California’ya 
kaldı.” yorumunu yaptı.

ABD Savunma Bakanı Pete Heg-
seth ise X sosyal medya platfor-
mundan yaptığı paylaşımda, “artan 
tehditler nedeniyle” yaklaşık 700 
Deniz Piyadesinin düzeni sağlamak 
amacıyla Los Angeles’a konuşlan-
dırılacağını belirtti. AA

Los Angeles’ta göçmenlerin gözaltına alınmasına karşı çıkanların düzenlediği gösteriler 
yatışmadı. Bölgeye gönderilen ulusal muhafızlara yiyecek ve içecek verilmediği öne sürüldü
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AILE ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanlığı’ndan yapı-
lan açıklamaya göre, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın tensipleriyle ilan edilen 
2025 “Aile Yılı” kapsamında 81 
ilde etkinlikler düzenleniyor.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş’ın, “Aile 
Yılı’nda vatandaşlarımızın doğru-
dan hayatlarına dokunacak müj-
delerimiz olacak” açıklamasının 
ardından, her bir vatandaşa doğru-
dan ulaşacak hizmetlerin planla-
ması yapılarak, hayata geçirilmeye 
başlandı.

Yıl boyunca ailenin korunması 
ve güçlendirilmesine yönelik eko-
nomik fayda sağlayacak, farkında-
lığı artıracak ve ailelerin sosyokül-
türel gelişimine katkı sağlayacak 
faaliyetlerin planlamasını yapan 
Bakanlık, icra edilen faaliyetleri, 
kamu kurumları, yerel yönetimler, 
özel sektör ve sivil toplum işbirli-
ğiyle hayata geçirdi.

Bakanlık, 2025 Aile Yılı’nda 
“aile olmak” vurgusuyla yılın ilk 
5 ayında yaklaşık 5 bin faaliyetin 
gerçekleştirilmesine öncülük etti.

GENÇLERIN YUVA 
KURMA SÜREÇLERINE 

DESTEK VERILDI
“Ailenin güçlendirilmesine kalı-

cı katkı sağlama” hedefiyle hare-
ket eden Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı, ailelere ekonomik fayda 

sağlayan faaliyetleri kapsamında 
pek çok bakanlıkla işbirliği gerçek-
leştirdi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
ile gerçekleştirilen işbirliğiyle aile-
lere şehirlerarası tarifeli yolcu taşı-
ma ücretlerinde yüzde 40’a varan 
indirim uygulamasını sağlanır-
ken, tren seyahatlerinde ve Türk 
Hava Yollarının yurt içi uçuşların-
da ailelere özel indirimler hayata 
geçirildi.

Bakanlık, Sinema Salonu Yatı-
rımcıları Derneği üyesi sinema 
salonlarında yüzde 40’a varan 
halk günü indirimlerini, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı ile yapılan işbir-
liği kapsamında vatandaşların 
yararlanması için sundu.

Tarım ve Orman Bakanlığı işbir-
liğiyle yüzde 50 Hibeli Mikrokre-
di desteği, ücretsiz fidan desteği 
ve tıbbi aromatik fidanlarda yüzde 
80’e varan indirim ile çiftçilere 

destek sağlayan Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı, “Evlenecek Genç-
lerin Desteklenmesi Projesi” kapsa-
mında ülke genelindeki firmalarla 
indirim protokolleri imzalayarak, 
gençlerin yuva kurma süreçlerine 
destek verdi.

Bakanlıkça Aile Yılı kapsamında 
yürütülen faaliyetlere ilişkin detay-
lı bilgiler “aileyili.gov.tr” internet 
sitesi üzerinden vatandaşlarla pay-
laşılıyor. AA

‘AILE YILI’ KAPSAMINDA 
5 BINE YAKIN FAALIYET 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, 2025 “Aile Yılı” etkinlikleri kapsamında yılın 
ilk 5 ayında 81 ilde yaklaşık 5 bin faaliyetin gerçekleştirilmesine öncülük etti

AFET ve Acil Durum Yönetimi Baş-
kanlığı, Trabzon’un Ortahisar ilçesin-
de 3 Haziran’da meydana gelen sel 
sonrası zarar tespiti yapılan 111 iş 
yeri, 9 konut olmak üzere 120 kişinin 
acil ihtiyaçlarının karşılanması için 
destek sağlandığını bildirdi.

AFAD’dan yapılan açıklamada, 
şunlar kaydedildi: “Ortahisar ilçe-
sinde sel ve taşkın nedeniyle oluşan 
çamur ve balçıkla dolan dükkan ve 
evlerde 107’si AFAD gönüllüsü olmak 
üzere belediye, jandarma, emniyet ve 
diğer kurumlardan toplam 759 perso-
nel ve 209 araç ile yürütülen temizlik 
ve düzenleme çalışmaları tamamlan-
dı. Zarar tespiti yapılan 111 işyeri ve 
9 konut olmak üzere 120 kişinin acil 
ihtiyaçlarının karşılanması için des-
tek sağlandı.” AA

MERSIN Körfezi’ndeki ekosistemi 
incelemek için dalış yapan akade-
misyenler ve çevre gönüllüleri, deniz 
dibinde oluşan müsilajı su altı kame-
ralarıyla kaydetti.

Mersin Üniversitesi Su Ürünle-
ri Fakültesi İşleme Teknolojisi Ana 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Deniz Ayas, kıyılarda görülen alg pat-
lamalarının (sucul ortamlarda alglerin 
veya siyanobakterilerin hızla ve aşırı 
çoğalması) ekosisteme etkisini incele-
mek için çalışma başlattı.

Çalışma kapsamında aralarında 
Ayas’ın da olduğu akademisyenler, 
çevre gönüllüleri ve özel dalış oku-
lunun dalgıçlarından 10 kişilik ekip, 
Silifke ilçesindeki Boğsak Koyu ile 
Dana Adası çevresinde suya girdi. AA

GAZIANTEP’IN İslahiye ilçesinde 
çıkan orman yangınında 5 hektarlık 
alan zarar gördü.

Kozdere Mahallesi kırsalında bilin-
meyen nedenle orman yangını çıktı.

İhbar üzerine bölgeye Gaziantep 
Orman İşletme Müdürlüğü ile Kahra-
manmaraş Orman Bölge Müdürlüğü-
ne bağlı ekipler sevk edildi.

Yangına, 2 helikopter, 5 arazöz, 3 
ilk müdahale aracı ve 2 su tankı ile 
müdahale edildi. AA

AFAD: Trabzon’da 120 
kişinin acil ihtiyaçları 
için destek sağlandı

Mersin Körfezi’nde 
müsilaj artıyor

Orman yangınında 
5 hektar zarar gördü

Pamukkale’de 
bayram tatili 
hareketliliği
Türkiye’nin önemli turizm merkezlerinden Pamukkale’de, 
Kurban Bayramı dolayısıyla büyük yoğunluk yaşandı

MUŞ’TA bitkin halde 
bulunan 4 kurt yavrusu, 
Van Yüzüncü Yıl Üniver-
sitesi (YYÜ) Yaban Hay-
vanlarını Koruma ve Reha-
bilitasyon Merkezi’nde 
koruma altına alındı.

Karaağaçlı beldesindeki 
İskender Yaylası’nda hay-
vancılık yapan aile tarafın-
dan bitkin halde bulunan 4 
kurt yavrusu, Doğa Koruma 
ve Milli Parklar Müdürlüğü 
ekiplerine teslim edildi.

Bir süre veteriner tara-
fından bakımları yapılan 
kurt yavruları, tedavi ve 
rehabilitasyonları için Van 
YYÜ Yaban Hayvanlarını 
Koruma ve Rehabilitasyon 
Merkezi’ne getirildi.

Kontrollerde iki aylık 
oldukları belirlenen kurt 
yavrularına özenle bakan 
merkezdeki görevliler, 

yavruların iyileşmeleri 
için bakım ve rehabilitas-
yon sürecine başladı. Mer-
kez Müdürü Prof. Dr. Lok-
man Aslan, doğal hayatın 
devam etmesi için faaliyet 
yürüten kurumlarla koor-
dinasyonu sağlayarak eko-
lojik dengenin bozulmadan 
devam etmesi için çalışma 
yürüttüklerini söyledi.

Yaban hayatının korun-
masına katkı sağlama gay-
retinde olduklarını belir-
ten Aslan, şunları kaydetti: 
“Muş’ta hayvancılık yapan 
aile tarafından bulunan 4 
yavru kurdu merkezimizde 
koruma altına aldık. Doğa-
da hayvan yavrularını yal-
nız görüyorsak yakının-
da muhakkak annesi var. 
Hemen almayalım. Hay-
vanları annelerinden uzak-
laştırmamak gerekiyor.” AA

4 kurt yavrusu 
koruma altında

5 SORUDA LGS SINAVI
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), 15 

Haziran Pazar günü yapılacak Li-
selere Geçiş Sistemi (LGS) kapsa-

mındaki merkezi sınava ilişkin 5 
soruda merak edilenleri yanıtladı

MILLI Eğitim Bakanlığı (MEB), 
sosyal medya hesaplarından 
yaptığı açıklamada, LGS sınavı 
sürecine dair önemli bilgileri 
öğrenciler ve velilerle paylaştı.

Açıklamada, “LGS kapsamın-
daki merkezi sınava ilişkin bazı 
detayları öğrencilerimiz ve veli-
lerimize hatırlatıyor, tüm öğren-
cilerimize eğitim ve yaşam 
yolculuklarında başarılar diliyo-
ruz.” ifadesi kullanıldı.

Sınava ilişkin 5 soruda 

merak edilenler şöyle:

1- SINAV NE ZAMAN YAPILACAK?

15 Haziran 2025

2- NEREDE YAPILACAK?

973 yurt içi sınav merkezin-
de, 3 bin 938 okulda, 62 bin 
693 salonda. 13 yurt dışı sınav 
merkezinde, 13 okulda, 37 
salonda.

3- NASIL YAPILACAK?
İki oturum halinde yapıla-

cak.
Birinci oturumun başlama 

saati 09.30. Sınav süresi 75 
dakika. İçeriği 50 soruluk sözel 
alan. (Türkçe, TC. İnkılap Tari-
hi ve Atatürkçülük, Din Kültü-
rü ve Ahlak Bilgisi ile Yaban-
cı dil)

İkinci oturumun başlama 
saati 11.30. Sınav süresi 80 

dakika. İçeriği 40 soruluk sayı-
sal alan. (Matematik ve fen 
bilimleri)

4- KİMLER SINAVA GİRECEK?
İsteğe bağlı olarak 2-18 Nisan 

2025 arasında başvurularını 
yapmış 8. sınıf öğrencileri.

5- SONUÇLAR NE ZAMAN 
AÇIKLANACAK?

11 Temmuz 2025’te. AA

BAYRAM tatili boyunca 
Türkiye’nin gözde turizm 
merkezlerinden Pamukka-
le, 17 bin 132 turist misa-
fir etti. UNESCO Dünya 
Mirası Listesi’ndeki 
“beyaz cennet”e gelenler, 
hava sıcaklığının 36 dere-
ceye ulaştığı bölgede hem 
doğal güzellikleri hem 
tarihi yapıları gezdi.

Turistler beyaz tra-
vertenlerdeki su dolu 
havuzlara girip bu anları 

fotoğraf çekerek ölümsüz-
leştirirken, paraşüt sporla-
rı istasyonlarına gidenler 
de bölgeyi kuş bakışı gör-
menin ayrıcalığını yaşadı.

Türkiye Otelciler Fede-
rasyonu Başkan Yar-
dımcısı Gazi Murat Şen, 
Pamukkale’de her bayram 
olduğu gibi bu bayramda 
da turistlerin yoğun ilgisi-
ni çektiğini aktardı. 

Tatil dönemi kısa olma-
sına rağmen bölgeye yerli 

misafirlerin akın ettiğini 
belirten Şen, yerli turist-
lerin yanı sıra yabancı 
turistlerin de Pamukka-
le’ye büyük ilgi gösterdi-
ğini kaydetti.

Bayram tatili dolayı-
sıyla Eskişehir’den gelen 
Burçin Keltekin, ilk kez 
geldiği Pamukkale’yi çok 
beğendiğini, memleketi-
ne dönünce sevdiklerine 
buraya gelmelerini tavsiye 
edeceğini dile getirdi. AA
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ÇEVRECI teknolojisi ve 
fosil yakıt tüketimini 
azaltmadaki rolüyle öne 
çıkan elektrikli araçla-
rın küresel ölçekte yay-

gınlaşması, Türkiye’de de yakıt 
sektöründe dönüşümü hızlan-
dırıyor. Karbon emisyonlarının 
azaltılması, hava kalitesinin iyi-
leştirilmesi ve enerji verimliliği-
nin artırılması gibi sürdürülebi-
lirlik hedeflerine katkı sağlayan 
elektrikli araçların satışı son yıl-
larda Türkiye’de de hızla artıyor.

Enerji dönüşümü politikala-
rı, devlet teşvikleri ve otomobil 
üreticilerinin model çeşitliliği-
ni artırmasıyla, Türkiye yolların-
da elektrikli araç sayısında kayda 
değer artış görülürken, bu geliş-
me şarj altyapısının eş zaman-
lı büyümesini beraberinde geti-
riyor.

BÜYÜK ŞEHİRLER VE 
TURİZM BÖLGELERİNDE 
YOĞUNLUK KAZANIYOR

Otomotiv Distribütörleri ve 
Mobilite Derneğinin verilerine 
göre, yılın ilk 5 ayında elektrik-
li araç satışları 59 bin 848 ola-
rak gerçekleşti. Toplam araç satı-
şı içinde elektrikli araçların payı 
aynı dönemde yüzde 15,2 oldu.

Türkiye geneli elektrikli araç 
sayısı ise mayıs itibarıyla yakla-

şık 248 bin olarak hesaplanıyor.
Elektrikli araç şarj istasyonla-

rının Türkiye genelindeki dağı-
lımına bakıldığında, altyapı-
nın büyük şehirlerde ve turizm 
potansiyeli yüksek bölgelerde 
yoğunlaştığı görülüyor.

Nüfusun, araç trafiğinin ve 
günlük hareketliliğin fazla oldu-
ğu İstanbul, Ankara ve İzmir gibi 
şehirler şarj altyapısının en yay-
gın olduğu merkezler arasında 
yer alıyor.

Benzer şekilde, yaz aylarında 
geçici nüfus artışı yaşayan Antal-
ya, Muğla ve Aydın gibi sahil 
kentlerinde de yoğun istasyon ağı 
dikkati çekiyor.

Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu (EPDK) verilerine göre, 
Türkiye’de kurulan elektrikli 
araç şarj istasyonlarının sayısı 11 
bin 949’a ulaştı.

Şarj istasyonu sayısında İstan-
bul 3 bin 45 adetle açık ara lider 
konumda bulunuyor. İstanbul’u 
1322 istasyonla başkent Ankara, 
786 istasyonla Antalya, 594 istas-
yonla Bursa ve 537 istasyonla 
İzmir takip ediyor.

İstasyonların batıda ve turiz-
min yoğun olduğu Akdeniz 
şehirlerinde yoğunluk kazandığı 
görülürken, diğer bölgelerde de 
gelişme kaydettiği değerlendirili-
yor. AA

TÜRKIYE’DE ELEKTRIKLI 
ARAÇLAR IÇIN ŞARJ 
ISTASYONU GENIŞLIYOR
Türkiye’de elektrikli araçların artışına paralel artan şarj istasyonlarının sayısı 12 
bine yaklaşırken, istasyonlar, büyük şehirler ve turizm bölgelerinde yoğunlaşıyor

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu, yazılı açıklamasında, 
söz konusu bölge müdürlüğünde devam 
eden güneş enerjisi santrali (GES) çalış-
malarında sona gelindiğini bildir-
di. TÜRASAŞ’ın (Türkiye Raylı Sis-
tem Araçları Sanayii A.Ş.), Türkiye’nin 
ve Orta Doğu’nun en büyük raylı sis-
tem araç imalatçısı olduğunu, kullandı-
ğı ileri teknoloji ürünler ve gerçekleştir-
diği büyük yatırımlarla adından sıkça 
söz ettirdiğini belirten Uraloğlu, enerji 
alanında da dev bir projeyi hayata geçir-
mek üzere olduğunu ifade etti.

Uraloğlu, şirketin Sakarya Bölge 
Müdürlüğü yerleşkesinde fabrika çatıla-
rına GES kurulması için başlatılan çalış-
malara değinerek, şunları kaydetti:

2 BIN 310 KILOVATLIK GÜÇ
“GES projemizi tamamladığımızda 

toplam 2 bin 310 kilovat elektrik gücü 
elde edeceğiz ve tren üretiminde kul-
lanılan elektriğin en az yüzde 90’ını 
yenilenebilir enerjiden karşılayacağız. 
Bu sayede üretim girdileri içerisin-
de önemli bir paya sahip olan enerji 
maliyetlerini düşürerek rekabet gücü-
nün artırılması ve enerji arz güvenli-
ğinin sağlanması en büyük kazanımı-
mız olacak.” Uraloğlu, projeyle yılda 
yaklaşık 3 milyon 350 bin kilovatsa-
at elektrik enerjisi üreterek, güncel 
elektrik maliyetleriyle ekonomiye yıl-
lık ortalama 14 milyon lira, 10 yıllık 
süreçte ise yaklaşık 500 milyon lira 
katkı sağlayacaklarını vurguladı. AA

TÜRASAŞ 
Sakarya’daki GES 
çalışmalarında 
sona gelindi

Türkiye genelinde elektrikli araç-
lara hizmet veren şarj altyapısı 
soket sayısı ise nisan sonu itibarıyla 
toplam 29 bin 496’ya ulaştı.

Verilere göre, söz konusu soket-
lerin 17 bin 231’i AC, 12 bin 265’i ise 
DC altyapı olarak kayıtlara geçti.

Altyapının şekillenmesinde elekt-
rikli araç kullanıcılarının şarj ihtiya-
cını kısa sürede karşılaması da öne 
çıkan etkenle arasında yer alıyor. 
Bu alanda söz konusu ihtiyacı kar-
şılamaya yönelik yatırımlar da hız 
kazandı. Öte yandan, elektrikli araç 
bataryalarını yaklaşık yarım saat-
te yüzde 80 seviyelerinde şarj eden 
151 kilovatsaat ve üzeri şarj kapa-
sitesine sahip soket sayısının ciddi 
artış kaydettiği görülüyor.

Nisan 2025 itibarıyla 29 bin 496 
şarj soketinin 4 bin 941’i 151 kilovat 
ve üzeri güce sahip yüksek hızlı şarj 
noktalarından oluşuyor.

Bu oran, toplam şarj noktaları-
nın yaklaşık yüzde 17’sine karşı-
lık geliyor. Yılın ilk çeyreğinde 900’e 
yakın 151 kilovat ve üzeri kapasite-
de soket altyapıya kazandırıldı. Hali-
hazırda Türkiye’de her 7-8 elektrikli 
araca bir şarj soketi düşüyor. AA

151 KİLOVATSAAT VE 
ÜZERİ SOKET SAYISI 
HIZLA ARTIYOR

HAYDI SAĞLIK
DOLU BIR YAŞAM

KOZMETIK sektöründe, 
dünyanın en büyük pazar-
larından biri olan Türkiye, 
hem üretim kapasitesi hem 
de ihracat potansiyeliyle 
bu alanda dikkati çekiyor.

Sektörün ürettiği dudak 
ve göz makyaj malzemele-
ri, saç bakım ürünleri, el 
sabunları, parfüm ve kolon-
yalar pek çok ülkede tercih 
edilirken, son zamanlarda 
el ve ayak bakımında kulla-
nılan ürünler de yoğun ilgi 
görüyor. El ve ayak bakı-
mı için özel olarak hazırla-
nan tırnak yağlarını, tırnak 
eti yumuşatıcılarını, topuk 
çatlak kremlerini, el ve 
ayak maskelerini, oje çıka-
rıcılarını ifade eden “mani-
kür ve pedikür müstahzar-
ları”, ABD’den Rusya’ya, 
Danimarka’dan Irak’a kadar 
3 kıtada müşteri buluyor.

GEÇEN YIL 18,7 MİLYON 
DOLARLIK DIŞ TİCARET 

FAZLASI
Türkiye İstatistik Kuru-

mu (TÜİK) Özel Ticaret 
Sistemi verilerinden derle-
nen  bilgilere göre, ülkenin 
“manikür ve pedikür müs-
tahzarları” ihracatı, geçen 
yıl 24 milyon 190 bin 40 
dolar olarak gerçekleşti. Bu 
dönemde söz konusu alan-
da yapılan ithalat, 5 milyon 
459 bin 295 dolar oldu.

Türkiye böylece el ve 
ayak bakım ürünlerinden, 
2024’te 18,7 milyon dolarlık 
dış ticaret fazlası elde etti.

4 AYDA EN FAZLA 
İHRACAT 2 MİLYON 
DOLARLA ABD’YE

El ve ayak bakım ürün-
lerinde, bu yılın ocak-ni-
san döneminde 7 milyon 
594 bin 584 dolarlık dış 
satım yapılırken, 1 milyon 
671 bin 93 dolarlık dış alım 
gerçekleştirildi.

Türkiye’nin yılın ilk 4 
ayında, söz konusu ürün-
lerde 5,9 milyon dolarlık 
dış ticaret fazlası oluştu.

Aynı dönemde, bu ürün-
lerde en çok ihracat, 2 mil-
yon 51 bin 302 dolarla yine 
ABD’ye yapıldı. Bunu sıra-
sıyla 796 bin 811 dolarla 
Suudi Arabistan, 465 bin 
462 dolarla Irak, 434 bin 
916 dolarla Rusya ve 382 
bin 608 dolarla Danimarka 
izledi. AA

Türkiye’nin kozmetik 
alanında ihraç ettiği 

el ve ayak bakım 
ürünlerine, 4 ayda en 
fazla talep ABD, Suudi 
Arabistan, Irak, Rusya 

ve Danimarka’dan geldi
DÜNYA çapında iklim krizine karşı ön 
saflarda mücadele veren, aralarında New 
York, Paris, İstanbul, Tokyo, Lagos ve 
Buenos Aires’in bulunduğu 97 metro-
polden oluşan C40 şehirlerinin, temiz 
hava ve yeşil iş alanlarında yürüttükle-
ri çalışmalar sonucu geçen yıl yaklaşık 
108 milyon kişi daha temiz hava solu-
maya başladı.

C40’ın yayımlandığı 2024 Yıllık Rapo-
ru’ndan yaptığı derlemeye göre, geçen 
yıl temiz hava ve yeşil istihdam için 
harekete geçilirken, vatandaşların sağlık, 
refah ve ekonomik fırsatlarını artırmaya 
yönelik çalışmalar ön plana çıktı.

C40 üyesi 74 şehirde geçen yıl 16 
milyon “yeşil iş” desteklenerek 2030’a 
kadar 50 milyon işe ulaşma hedefi için 
önemli bir eşik geçildi. Bu rakamın, 
gençler ve göçmenler gibi dezavantajlı 
grupların dahil edileceği kapsayıcı prog-
ramlarla artırılması hedefleniyor.

Aynı dönemde şehirlerin temiz hava 
girişimleri hız kazanırken, bu sayede 
hava kalitesi ve insan sağlığını tehdit 
eden “PM2.5 partikül madde” düzeyle-
rinde Avrupa’da yüzde 17, Çin’de yüzde 
23, Güney ve Batı Asya’da yüzde 9, Afri-
ka’da ise yüzde 5 oranında düşüş sağ-
landı.

C40 İcra Direktörü Mark Watts, konu-
ya ilişkin yaptığı açıklamada, “C40 
şehirleri, ekonomik kalkınmayı çevre-
sel sürdürülebilirlikle bir arada ilerlete-

bileceğimizi gösteriyor. Fosil yakıtlardan 
uzaklaşmayı merkeze alan dönüşüm, 
sosyal kapsayıcılığı önceliklendirirken 
aynı zamanda ekonomik refahı da bera-
berinde getiriyor.” ifadelerini kullandı.

ŞEHİRLERİN HAVA KALİTESİ ARTTI
Hava kalitesine yönelik yürütülen 

çalışmalar sayesinde Madrid ve Barselo-
na gibi büyük şehirlerde, geçen yıl hava 
kalitesinde iyileşme görüldü. Bu başa-
rıya, trafiğe sınırlama getiren alanlar ve 
düşük emisyon bölgeleri gibi kapsayıcı 
önlemlerin etkisiyle ulaşıldı.

Öte yandan, Lagos gibi şehirlerde 
düşük maliyetli sensör ağları kurularak 
hava kirliliği noktaları tespit edilirken, 
Dakar’da ilk hava kalitesi yönetim planı 
yürürlüğe alındı.

Buna göre, dünya çapında iklim krizi-
ne karşı ön saflarda mücadele veren C40 
şehirleri, geçen yıl temiz hava ve yeşil 
iş alanlarında önemli ilerlemeler kayde-
derken, yaklaşık 108 milyon kişi daha 
temiz havaya kavuştu.

PARİS VE STOCKHOLM 
ÖRNEK OLDU

Rapora göre, geçen yıl neredeyse her 
dört C40 kentinden üçü kişi başı sera 
gazı emisyonlarını kendi ülkelerinden 
daha hızlı azalttı. Bu durum, kentlerin 
yalnızca yerel değil, ulusal düzeyde de 
iklim politikalarında öncü rol oynadığı-

nı ortaya koydu.
C40 üyeleri, karbon nötr şehirler 

yaratmak, iklim adaletini sağlamak ve 
temiz enerjiye geçişi hızlandırmak ama-
cıyla bilim temelli ve ölçülebilir taah-
hütlerde bulunuyor. Şehir yönetimleri, 
ulusal hükümetlerden bağımsız olarak 
iklim eylemini hızlandırma konusunda 
öncü roller üstleniyor.

Bu kapsamda, Paris ve Stockholm, 
geçen yıl C40’ın iklim uyumu, daya-
nıklılık ve eşitlik odağında, karar alma, 
uygulama planlaması oluşturma, izle-
me, değerlendirme ve raporlama süreçle-
rini içeren yeni “İklim Geçiş Çerçevesi” 
kriterlerini karşılayan ilk şehirler olarak 
öne çıktı.

Paris’in planı, 2030’a kadar karbon 
emisyonlarını 2004’e kıyasla yüzde 
50 oranında azaltma hedefini destek-
leyen altı yıllık karbon bütçeleri içeri-
yor. 2004-2021 yıllarında emisyonları-
nı yüzde 36 oranında azaltan Paris’in bu 
başarısında kentsel tüketim, enerji dönü-
şümü, yaşam kalitesi, uyum, döngüsel 
ekonomi, biyolojik çeşitlilik ve kapsayı-
cılığı bütüncül şekilde ele alan sektörel 
stratejiler yer alıyor.

Stockholm ise 2030 itibarıyla 
iklim-pozitif bir şehir olmayı ve tüketim 
kaynaklı emisyonları yarı yarıya azalt-
mayı hedefliyor. Şehir, ayrıca 2040’a 
kadar fosil yakıtlardan arınmış bir bele-
diye olmayı hedefliyor. AA

Dünya çapında iklim krizine karşı ön saflarda mücadele veren C40 şehir-
lerinin, temiz hava ve yeşil iş alanlarında yürüttükleri çalışmalar sonucu 

geçen yıl yaklaşık 108 milyon kişi daha temiz hava solumaya başladı

TEMIZ HAVA
YEŞIL ISTIHDAM

Türkiye’nin 
ürünleri, 3 kıtanın 
kozmetik gözdesi



ANTALYA’NIN simgeleri arasında 
yer alan ve kazı çalışmalarında önemli 
buluntuların çıkarıldığı Hıdırlık Kule-
si Çevresi Arkeolojik Kazı ve Seyir 
Terası Projesi’ndeki çalışmalarda sona 
yaklaşıldı. Büyükşehir Belediyesinden 
yapılan açıklamaya göre, Antalya’nın 
kültürel mirası ve tarihi yapılarından 
Hıdırlık Kulesi’nin turistik çekim mer-
kezi haline getirilmesi için 2020’de 
Koruma Kurulu kararıyla başlatı-
lan arkeolojik kazılarda antik dönem 
kalıntıları ve yapılar ortaya çıkarıldı. 
Fen İşleri Dairesi Başkanlığınca alan-
da restorasyon ve koruma-onarım işle-
ri tamamlandı, projenin mimari çalış-
maları sürüyor.

SEYİR TERASI OLACAK
Kulenin kuzey ve güney kısmın-

daki alanın ahşap kaplama ve antik 
kalıntıların izlenebileceği cam yüzey-
lerin kaplamaları ile falezlerin silueti-
ni etkilememesi için alanı çevreleyen 

şeffaf cam korkulukların da monta-
jı büyük oranda tamamlandı. Ekipler 
alanda son rötuşlarını gerçekleştiri-
yor. Hadrian Kapısına kadar uzandı-
ğı düşünülen Roma Dönemi sütun-
lu cadde yapısı, yunus balığı figürlü 
yazıtlı mozaik, buz fabrikası ve antik 
dönem hamam kalıntıları gibi eserle-
rin sergileneceği seyir terası, kentin 
açık hava müzesi olacak. AA

TARIHI ESER ZENGINI 
BÖLGE MÜZE OLACAK

Antalya’nın önemli 
tarihi yapıları arasın-
da yer alan Hıdırlık 
Kulesi’nin çevresin-
den çıkarılan antik 
dönem kalıntı ve 
yapıları kültür turiz-
mine hizmet edecek

911 HAZİRAN 2025 ÇARŞAMBAKÜLTÜR-SANAT

ANI’NIN SURLARINDA
ZAMANA YOLCULUK
Kars toprakları 
içerisinde yer 
alan ve birçok 
medeniyete ev 
sahipliği yaptığı 
için ‘Dünya Kenti’ 
denilen Ani Ören 
Yeri’ndeki surlar 
zamana meydan 
okuyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00	 Kavak Yelleri

09:00	 Neler Oluyor  
	 Hayatta?

11:00	 Yaprak Dökümü

13:30	 Gelinim Mutfakta

16:30	 Aşk-ı Memnu

18:30	 Kanal D 
	 Ana Haber

20:00	 Eşref Rüya

00:15	 Arka Sokaklar

02:45	 Yargı

07.30	 İlk Bakış

08.00	 İlker Karagöz ile  
	 Çalar Saat

10.45	 Yasak Elma

13.30	 En Hamarat Benim

16.30	 Karagül

19.00	 Selçuk Tepeli ile  
	 NOW Ana Haber

20.00	 Dokunmayın  
	 Şabanıma

22.15	 Çift Kişilik Oda

04.00	 Adım Farah

06:00	 A’dan Z’ye
09:00	 Gündem
10:53	 Hava Durumu
12:00	 Gün Ortası
12:53	 Günün Ekonomisi
14:00	 Bugün
14:52	 Hava Durumu
16:00	 Günlük
17:50	 Günün Ekonomisi
18:00	 Ana Haber
20:30	 Tarafsız Bölge
01:00	 Gece Haberleri

08:25	 Erkekler Voleybol  
	 Polonya - Hollanda
10:30	 Haber Bülteni
12:15	 Çare Spor
12:25	 Su Topu 
	 Türkiye-Almanya
14:40	 Spor Atlası
15:25	 Erkekler Voleybol 
	 Sırbistan-Türkiye
17:30	 Hayalimdeki Araba
17:55	 Erkekler Voleybol
	 Bulgaristan - İtalya
20:00	 Erkekler Voleybol 
	 Ukrayna - ABD
22:00	 Haber Bülteni

08.45	 Kod Adı Kırlangıç

10.00	 Kasaba Doktoru

13.00	 Turgay Başyayla İle  
	 Lezzetli Tavsiye

14.10	 Seksenler

15.25	 Teşkilat

19.00	 Ana Haber

19.55	 İddiaların 
	 Aksine

20.00	 Çelik Yumruklar

22.40	 Gönül Dağı

01.50	 Çelik Yumruklar

07:00	 Güne Başlarken

09:45	 Songül ve Uğur ile  
	 Sana Değer

13:00	 Zahide Yetiş ile  
	 Yeniden Başlasak

16:15	 Aramızda Kalsın

19:00	 Star Haber

20:00	 Sahipsizler

00:30	 Yerli Dizi Tekrarı /  
	 Sinema

03:00	 Kaderimin Oyunu

06:00	 Tuzak

07:15	 Ebru ile 8’de Sağlık

08:30	 Gel Konuşalım

10:55	 Survivor Panorama

12:30	 İşte Benim Stilim

16:00	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz

20:00	 Survivor All Star-
Gönüllüler Çeyrek Final

00:15	 Survivor Ekstra

01:30	 İşte Benim Stilim

07.00	 Nevra Öner ile  
	 Günaydın Türkiye
08.00	 İsmail Küçükkaya ile  
	 Yeni Bir Sabah
11.00	 Neden Sonuç
13.00	 Haber Masası
15.00	 Manşet 15
16.00	 Sorel Dağıstanlı ile  
	 Parantez
17.00	 Gözde Şeker ile  
	 Kırmızı Çizgi
18.00	 Ece Üner ile 
	 Halk Ana Haber
20.00	 Kürşad Oğuz ve  
	 İsmail Saymaz Rota

08: 00	 Kahvaltı 
	 Haberleri

10: 00	 Müge Anlı ile 
	 Tatlı Sert

13: 00	 atv Gün Ortası

14: 00	 Mutfak Bahane

16: 00	 Esra Erol’da

19: 00	 atv Ana Haber

20: 00	 Güven Bana

22: 20	 Çıkış Yok

00: 00	 Kuruluş Osman

06:00	 Gelsin Hayat 
	 Bildiği Gibi

09:00	 Aşk Laftan 
	 Anlamaz

12:00	 Bahar

15:00	 Kızılcık Şerbeti

18:25	 Show Ana Haber

20:00	 Üç Kağıtçı

21:45	 Atla Gel Şaban

23:45	 Üç Kağıtçı

01:30	 Atla Gel Şaban

06:00	 Haber Bülteni
07:00	 Gün Başlıyor
10:00	 Para Gündem
11:45	 Spor Bülteni
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Haber Hattı
15:00	 Habertürk Manşet
15:45	 Spor Bülteni
16:00	 Güne Bakış
17:00	 Akşam Haberleri
19:00	 Ana Haber Bülteni
20:00	 HT 360
21:00	 Açık ve Net
00:00	 Haber Bülteni

06:00	 Gün Uyanıyor
07:00	 Cansu Canan İle  
	 Hayata Dair
09:30	 Ebru Baki İle 
	 Para Manşet
12:30	 Haberde Gün Ortası
14:00	 Başlıklar
16:00	 Hande Aydemir İle  
	 Akşam Raporu
18:00	 Kübra Par İle 
	 Ana Haber
19:30	 Ali İhsan Varol İle  
	 Alfapetek
20:30	 Kübra Par’la 
	 Farklı Açılar

AĞRI’NIN Doğubayazıt 
ilçesindeki tarihi İshak 
Paşa Sarayı’nda, Kurban 
Bayramı tatili dolayısıy-
la yoğunluk yaşandı. İlçe-
nin güneyinde tepelik 
alanda bulunan, doğu ile 
güney tarafı sarp dağlar-
la çevrili olan tarihi yapı, 
yılın her mevsimi ziya-
retçi ağırlıyor. Osman-
lı’nın Lale Devri’nde inşa 
edilen ve UNESCO’nun 
Dünya Miras Geçici Lis-
tesi’nde de yer alan İshak 
Paşa Sarayı’nın yerleşke-
sinde cami, odalar, surlar, 
türbe, iç ve dış avlular, 

divan ile harem salonları 
bulunuyor.

Yurdun farklı illerin-
den gelen ziyaretçiler, 
sarayın yanı sıra İslam 
alimi Ahmed-i Hani 
Türbesi, Urartu Kalesi, 
Ahmed-i Hani Müzesi ve 
Eski Bayezid Camisi’ni 
görme fırsatı buluyor. 
Mimari yapısında Osman-
lı, Selçuklu ile Barok ve 
Rokoko mimarilerinden 
izler taşıyan tarihi yapı, 
yüzyıllardır ayakta duran 
görkemli yapısıyla bugün-
lerde yerli ve yabancı 
kafileleri ağırlıyor. AA

İshak Paşa’ya ziyaretçi ilgisi

UNESCO Dünya 
Miras Listesi’n-
deki tarihi Ani 
Ören Yeri’nde 

1000 yılı aşkındır yakla-
şık 5 kilometresi ayakta 
duran Ani Surları, ihti-
şamıyla dikkati çeki-
yor. Kars’ta Arpaçay Neh-
ri’nin geçtiği vadide yer 
alan, 884-1045 yılların-
da Bagratlılar, 1045-1064 
yıllarında Bizanslıların 
yönettiği Ani, 16 Ağustos 
1064’te Selçuklu Sultanı 
Alparslan tarafından fet-
hedildi. Yaklaşık 100 hek-
tarlık alana kurulan, tarih 
boyunca Bagratlı Hane-
danlığı, Bizans, Büyük 
Selçuklu, Gürcü Krallığı, 
Moğollar, İlhanlılar, Kara-
koyunlular, Akkoyunlu-
lar ve Osmanlı Devleti’nin 
hüküm sürdüğü Ani Ören 
Yeri’nde geçmişte Hristi-
yan ve Müslümanlar yan 
yana yaşadı.

KÜLTÜR HAZİNESİ
Bundan dolayı “Dünya 

Kenti”, “Medeniyetler Beşi-
ği”, “Binbir Kilise” ve “40 
Kapılı Şehir” olarak da 
adlandırılan Ani’de cami, 
kilise, katedral gibi dini 
yapıların yanı sıra kültür 
hazinesi birçok tarihi yapı 
bulunuyor. Her yıl yerli 
yabancı çok sayıda turis-
ti ağırlayan, tarihte Kafkas-
lar’dan Anadolu’ya ilk giriş 
kapısı olma özelliğini taşı-
yan ve 11. ile 12. yüzyı-

la ait Türk-İslam mimari-
si eserleriyle de öne çıkan 
Ani, 2016’da UNESCO tara-
fından Dünya Miras Lis-
tesi’ne dahil edildi. Ani 
Ören Yeri’nin çevreleyen 
ve yaklaşık 5 kilometresi 
ayakta duran ihtişamlı sur-
lar, ziyaretçilerin de ilgisi-
ni çekiyor. Bazı bölümleri 
çift katlı inşa edilen sur-
ların üzerindeki işlemeler 
de yaşayan medeniyetlerin 
izlerini taşıyor.

ORTA ÇAĞ İZLERİ
Ani Ören Yeri Kazı 

Başkanı Doç. Dr. Muham-
met Arslan,  2016’dan 
beri UNESCO’nun Dünya 
Miras Listesi’nde bulu-

nan Ani’nin, hem toprak 
üstünde hem de toprak 
altında kazılmayı bekle-
yen mimari kalıntılarıy-
la Orta Çağ’ın en önem-
li kentlerinden olduğunu 
söyledi. Ani Ören Yeri’n-
deki surların 9. yüzyıl-
da Bagratlılar zamanın-
da inşa edildiğini belirten 
Arslan, “1064 yılında Sul-
tan Alparslan ile Bizans 
ordusu arasında yaşa-
nan savaş neticesinde en 
çok bu surların zarar gör-
düğünü biliyoruz. Sultan 
Alparslan, fethinin hemen 
ardından ilk iş olarak bu 
surların onarılmasını, 
yeniden inşa edilmesini 
emretmiş” dedi. AA

Ani Ören Yeri Kazı 
Başkanı Doç. Dr. 
Muhammet Arslan,  
bölgedeki surların 
dönemine göre çok 
güçlü kaldığını ve 
halen varlığını sür-
dürdüğünü anlatan 
Arslan, şöyle devam 
etti: “Neredeyse 
1000 yıl geçmesi-
ne rağmen surlar, 
halen daha bu anıt-
sallıklarını ve güçlü 
yapılarını korumak-
ta. Özellikle kuzey-
deki bu düzlüğe açı-
lan kuzey surları 
çift katlı olarak inşa 
edilmiş, diğer yön-
lerdeki surlar ise 
buralarda yer alan 
işte Arpaçay, Mığ-
mığ ve Bostanlar 
dereleri gibi akar-
sular sebebiyle tek 
katlı olarak yapılmış 
ve neredeyse 5 kilo-
metreyi bulan muaz-
zam bir uzunluğa 
sahiptir.” Arslan 5 
kilometrelik surla-
rın üzerinde 7 kapı-
nın bulunduğunu da 
sözlerine ekledi. AA

7 kapısı var



FENERBAHÇE Futbol Takımı’nın 
2025-2026 sezonu kombine kart 
fiyatlarını açıklandı. Sarı-lacivert-
li kulüpten yapılan açıklamada, 
kombine kart satışının 12 Haziran 
Perşembe günü saat 10.00’da baş-
layacağı belirtildi. Mevcut kom-
bine kart sahiplerine özel başlatı-
lan ve 18 Haziran Çarşamba günü 
sona erecek yenileme döneminin 
ardından yer değiştirme imka-
nı sunulacağı aktarıldı. Yüksek 
divan kurulu, kongre ve temsilci 
üyeler için öncelikli satışın ardın-
dan genel satış işlemlerine geçile-
ceği kaydedildi. Kombine fiyatla-
rı şöyle: Fenerium Alt ve Maraton 
Alt: 86 bin 800-455 bin Fene-
rium Üst ve Maraton Üst: 33 bin-
64 bin 400 Kale arkası: 20 bin 500 
Öğrenci: 10 bin 750. AA
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SPORSPOR
Ormanlı Turnuvası 
ilgiyle takip ediliyor

Samandıra FK’de 
İlhan Okumuş devri

Nuh Aşkın resmen 
Göktürk Saray’da

ORMANLISPOR Kulü-
bü tarafından geleneksel 
hale gelen futbol turnu-
vası başladı.  Çatalca eski 
Belediye Başkanı Mesut 
Üner’in de katılım göster-
diği açılış renkli görüntü-
lere sahne oldu. Orman-
lıspor Kulüp Başkanı 
Kerem Beceren açılışta örnek bir 
ev sahipliğine imza atarken gelen 
bütün konuklarıyla ayrı ayrı ilgile-
nerek turnuvaya katılım gösteren 
bütün takımlara da teşekkür etti.

SÜPER Amatör Kümenin 
yeni ekiplerinden Saman-
dıra FK’de teknik direk-
törlük görevine İlhan Oku-
muş getirildi. Tecrübeli 
teknik adam Samandıra 
FK Tesisleri’nde düzen-
lenen törenle kendisi-
ni sezon sonuna kadar Samandıra 
FK’nin başına getiren imzayı res-
men attı. Okumuş’un imza törenin-
de kulüp başkanı Mustafa Babacan 
ile yönetim kurulu üyesi Meh-
met Aslan ve Olcay Sert’in de hazır 
bulunduğu belirtildi.

SÜPER Amatör Küme 
ekiplerinden Göktürk 
Saray’dan büyük bomba.  
Yönetim kariyerinde 
300’den fazla profesyonel 
maç olan ve son olarak 
Turgutlu 1984 forması giyen Nuh 
Aşkın’ı kadrosuna kattı. 34 yaşında-
ki deneyimli oyuncunun stoper ola-
rak görev yaptığı belirtildi.

TÜRKİYE Sigorta Bas-
ketbol Süper Ligi play-
off yarı finali üçün-
cü maçında Fenerbahçe 
Beko, deplasmanda Bah-

çeşehir Koleji’ni 93-84 yenerek 
seride durumu 3-0’a getirdi ve 
finale yükselen ilk takım oldu. Son 
11 sezonda 9. kez finale çıkmayı 
başaran sarı-lacivertliler, önceki 8 
finalin 6’sında şampiyonluğa ulaş-
tı. Öte yandan, NBA ekiplerinden 
Boston Celtics Başantrenörü Joe 
Mazzulla, Bahçeşehir Koleji-Fener-
bahçe Beko karşılaşmasını Sinan 

Erdem Spor Salonu’nda takip etti. 

BİRSEN: HEDEF 3 KUPA
Türkiye Sigorta Basketbol Süper 

Ligi play-off yarı finalinde Bahçe-
şehir Koleji’ni deplasmanda 93-84 
yenerek seriyi 3-0 kazanan Fener-
bahçe Beko’da oyunculardan James 
Metecan Birsen, sezonu 3 kupay-
la kapatmak istediklerini söyledi. 
Sinan Erdem Spor Salonu’ndaki 
karşılaşmayı 16 sayı, 5 ribaunt ile 
tamamlayan 30 yaşındaki basket-
bolcu, maçın ardından basın men-
suplarına açıklamalarda bulundu. 

Net galibiyetle final serisine katıl-
ma hakkı kazandıklarını vurgula-
yan James Metecan, “Tabii ki ben 
de mutluyum. Takım arkadaşla-
rım da beni iyi pozisyonlarda bul-
dular. Onlara da teşekkür ederim. 
Bütün takım çok iyi mücadele ettik 
ve kazandık. Şimdi önümüzde 1-2 
gün dinlenme fırsatı var. En iyi 
şekilde final serisine hazır olaca-
ğız.” dedi.

KİM GELİRSE GELSİN YENERİZ
Beşiktaş Fibabanka-Anadolu 

Efes yarı final eşleşmesiyle ilgili “ 

Sonuçta ligdeki çeyrek ve yarı final 
serilerine THY Avrupa Ligi Dörtlü 
Finali’nden gelmiştik. 3-0 kazan-
dık ve zaten amacımız buydu.” ifa-
delerini kullandı. James Metecan 
Birsen, finalde rakibin “kim ola-
cağının önemli olmadığını” belir-
terek “Biz Fenerbahçe’yiz. Kim 
gelirse gelsin. Kupayı kazanmak 
için elimizden gelenin en iyisini 
yapacağız ve sezonu da üç kupay-
la tamamlayacağız.” diye konuştu. 
Sarı-lacivertli takım, finalde Beşik-
taş Fibabanka-Anadolu Efes eşleş-
mesinin galibiyle karşılaşacak. AA

2026 Dünya Kupası elemeleri L 
Grubu mücadelesinde Hırvatis-
tan, Çekya’yı 5-1 mağlup etti. 2026 
FIFA Dünya Kupası elemelerin-
de gruplarda 6 karşılaşma yapıl-
dı. Hırvatistan’daki Opus Arena’da 
oynanan karşılaşmada ev sahi-
bi ekibin ilk golünü 42. dakika-
da tecrübeli santrafor Andrej Kra-
maric kaydetti ve maçın ilk yarısı 
1-0 Hırvatistan’ın üstünlüğüyle 
tamamlandı. 

Müsabakanın ikinci yarısında 
da üstün oyununu sürdüren Hır-
vatlar, 58. dakikada Çekyalı Tomas 
Soucek’in golüne engel olamadı. 
Hırvatistan, 4 dakika sonra Luka 
Modric’in penaltıdan kaydettiği 
golle maçta tekrar öne geçti. Ivan 
Perisic’in 68. dakikada, Ante Budi-
mir ‘in 72. dakikada ve 75. daki-
kada tekrar sahneye çıkan Kra-
maric’in golleriyle karşılaşma 
Hırvatistan’ın 5-1 üstünlüğüyle 

sona erdi. Çekya’nın 9 puanla lider 
olduğu L Grubu’nda Hırvatistan, 
iki maçta aldığı 6 puanla 2. sırada 
bulunuyor. 

Elemelerde bugün oynanan 
maçlarda alınan sonuçlar şöyle: I 
Grubu: Estonya-Norveç: 0-1 İtal-
ya-Moldova: 2-0 J Grubu: Belçi-
ka-Galler: 4-3 Kazakistan-Kuzey 
Makedonya: 0-1 L Grubu: Hırvatis-
tan-Çekya: 5-1 Faroe Adaları-Cebe-
litarık: 2-1. AA

Hırvatistan’dan Çekya’ya 5 gol

Ülker Stadı’nda
kombine 11 bin
liradan başlıyor 

GENÇLERBİRLİĞİ U19 forma-
sıyla çıktığı maçlarda ortaya 
koyduğu başarılı performans-
la ön plana çıkan Baran Yıldız, 
Newcastle U18 takımına trans-
fer oldu. Gençlerbirliği Futbol 
Akademisi Direktörü Seçkin 
Topçu da eski öğrencisi Baran 
hakkında İhlas Haber Ajan-
sı’na (İHA) konuştu. Ankara’da 
doğup büyüyen Baran Yıldız, 
2017 yılında Gençlerbirliği alt-
yapısında forma giymeye başladı. 
Yıldız, 2024 yılında Gençlerbirliği 
altyapısından Gençlerbirliği U19 
takımına geçti. Kırmızı karaların 
birçok yaş kategorisinde gösterdi-
ği performansla dikkat çeken Yıl-
dız, Galatasaray U17 takımı karşı-
sında hat-trick yapmıştı. Başkent 
ekibinde toplam 7 gol atan Yıldız, 
Newcastle U18 takımına trans-
fer oldu. Bu sezon İngiltere’de 4 
maçta süre alan Baran, 1 asist ile 
oynadı. Yıldız’ın yetişme süreci-
ni takip eden Gençlerbirliği Fut-
bol Akademisi Direktörü Seçkin 
Topçu da İHA muhabirine açıkla-
malarda bulundu.

DÜNYANIN GÖZÜ BİZDE
Baran Yıldız’ın dikkat çeken 

bir oyuncu olduğuna değinen Seç-
kin Topçu, “Baran’ın sürecini 
tamamlamaya çalışıyorduk ama 
artık İngiltere’den bir teklif gelin-
ce gitmiş oldu. Çocukların hayal-
leri Avrupa’da oynamak. Biz de 
onlara engel olmuyoruz. Bu süreç-
ten sonra artık Süper Lig’deyiz. 
Çocuklarımız bizde daha uzun 
süre kalacaklar. İnşallah A takım-
da oynadıktan sonra gidecekler. 
Daha önce İrfan Can’ın, Giray’ın, 
Orhan Şam’ın gittiği gibi A takım-
da oynadıktan sonra Avrupa’ya 
ya da dışarıya oyuncu verip, eko-

nomimizi biraz daha 
sağlamlaştıracağız” 
diye konuştu. Dünya-
da futbolun ve tekno-
lojinin çok geliştiği-
ni vurgulayan Topçu, 
“Baran’ı bu kadar 
takip ettiklerini biz de 
bilmiyorduk. Baran’ı 
isteyen, takip eden 
Türk kulüpler vardı. 
Menajerlik sisteminin 

çok gelişmiş olduğunu biliyoruz. 
Bazen bizim dışımızda da oyun-
culularımız sunuluyor. Altyapı-
dan bizimle iletişime geçen Avru-
pa takımları var. İsimlerini vermek 
istemiyorum. Teknolojinin ilerle-
mesiyle bütün maçlarımız Avru-
pa’da takip ediliyor. Baran da 
takip edilmiş. Galatasaray maçın-
da İstanbul’da 3 gol atmıştı. Orada 
son kararı vermişler. Sanırım öyle 
oldu. O süreci çok iyi bilmiyo-
rum. Ben buradaki oyuncularımın 
Avrupa’yla başa çıkacak şekilde 
nasıl gelişeceğiyle ve kendini nasıl 
tamamlayacağıyla ilgileniyorum” 
ifadelerini kullandı. İHA

ARDA GÜLER’DEN SONRAARDA GÜLER’DEN SONRA
SIRA BARAN YILDIZ’A GELDİSIRA BARAN YILDIZ’A GELDİ
Yetiştirdiği Arda Güler’i önce Fenerbahçe’ye sonra da Real Madrid’e göndermeyi Yetiştirdiği Arda Güler’i önce Fenerbahçe’ye sonra da Real Madrid’e göndermeyi 
başaran Gençlerbirliği altyapısı Baran Yıldız’ı da Newcastle U18 takımına kazandırdıbaşaran Gençlerbirliği altyapısı Baran Yıldız’ı da Newcastle U18 takımına kazandırdı

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK

MERT 
BAYRAKTAR

CENK
BUCUKLAR

FENERBAHÇE BEKOFENERBAHÇE BEKO
RAKİBİNİ BEKLİYORRAKİBİNİ BEKLİYOR
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SİLİVRİSPOR Başkan Adayı 
Cemil Kızılkaya düzenlediği 
basın toplantısıyla görücüye 
çıktı. Gündemle ilgili soruları 
yanıtlandıran Kızılkaya yak-
laşık olarak 1 saat süren basın 
toplantısında önemli açıkla-
maların altına imza attı. Kızıl-
kaya hem sportif başarıyı hem 
de tesisleşmeyi önemsedikle-
rini söyledi. 

“2.LİG BÜTÇEMİZ DE 
HAZIR”

Kızılkaya “Başarılı ola-
cak bir takım kuracağız. Play 
Off potasından düşmeyecek 
bir takım kurmak istiyoruz. 
Çıkarsak 2.Lig bütçe-
miz de hazır. İvedilik-
le altyapı için tesis yapı-
mını da hızlı bir şekilde 
değerlendireceğiz. Bugü-
ne kadar çok zaman kay-
bedilmiş zaten. Hiçbir 
dakikasını boş geçir-
meden altyapı tesisle-
rini yapmak için kol-
ları sıvadık. Ekibimiz hazır. 
Destek olsun olmasın ben 
her iki başarıyı da istiyorum. 
Silivrispor’un ismini duydu-
ğu zaman rakiplerin ürkmesi 
lazım.” İfadesini kullandı. 

“HİÇBİRŞEYDEN 
KISMAYACAĞIZ”

Başarı için hiçbir fedakar-
lıktan kaçınmayacaklarını 
ifade eden Kızılkaya “Altya-
pıya örnek olacak, Fair Play 
içinde, kaliteli bir takım oluş-
turmak için elimizden gelen 
fedakarlığı yapacağız. Hiçbir-
şeyden kısmayacağız. Altya-
pılar için tesis çalışmasına 
da bir an önce başlayacağız. 
Bu çok önemli. A takım da 
iyi olacak. Altyapı tesisleri-
nin inşaatına da hemen baş-
layacağız.” Şeklinde konuş-
tu.  Teknik direktör Özgür 
Ergün’ün göreve devam edip 
etmeyeceği yönündeki bir 
soruyu da yanıtlandıran Kızıl-
kaya gündemlerinde 3-4 tane 
isim olduğu söyledi. 

3-4 TANE HOCAYI 
İZLİYORUZ

Kızılkaya “Şunu söyleye-
ceğim. Kendimin de beğen-
diği, takip ettiği 3-4 tane 
hoca var. Hepsiyle tek tek 
konuşacağız. Özgür Hoca-
yı seviyoruz, destekliyoruz. 
Onun da fikirlerini alacağız. 
Hoca çok önemli. Hepsiyle 
görüştükten sonra bu kararı 
vereceğiz.” diye konuştu. 

“BÜTÇELERDEN 
KORKMUYORUZ”

Tesisleşme için yer arayı-
şı içinde olduklarını belir-

ten Kızılkaya “Yerin tapusu 
Silivrispor adına olacak. 
Yer arayışımız var. 5 ya da 
10 dönümlük uygun yerler 
bakıyoruz. Onlar için ne 
gerekiyorsa, ne kadar gere-
kiyorsa bizim bütçeleri-
miz hazır. Bu bütçelerden 
korkmuyoruz. Bu bütçele-
rin neler olduğunu biliyo-
ruz. Herkesin gönlü rahat 

olsun. Emin olun 7 yaşından 
beri sürekli mücadelenin 
içinde olan biriyim. Ekmeği-
ni taştan çıkaran bir insanım 
diyebilirim. Silivrispor’u da 
bir emanet olarak görüyoruz. 
Bu emaneti de en iyi şekilde 
taşıyacağız. Silivrispor’a bir 
çok şey kazandıracağımızın 
sözünü buradan veriyorum.” 
İfadesini kullandı. 

“KİMSE YAPMASA BEN 
YAPACAĞIM”

Altyapı için yapılacak olan 
tesisin kendisi için çok önem-
li olduğunu, gerekirse kendi 
cebinden verip yaptıracağı-
nı kaydeden Kızılkaya söz-
lerine şöyle devam etti “Ben 
Silivrispor’la dertleniyorum. 
Yapmacık olsun diye, söylem 
olsun diye konuşmuyoruz. 
Hiç kimse yapmasa bile ben 
kendim yapacağım. Çocuk-
ların başarılı olması yarınlar 
için önemli. Öncelikle onlar 
için yola çıktım. Bir yara varsa 
tedavi edilmesi lazım. Çünkü 
o yara kanayan yara. Bugü-
ne kadar da taş üstüne taş 
koymuş, emek veren herke-
se, bugün bizlerle olan basın 
camiasına da çok çok teşekkür 
ediyoruz. Çok renkli bir sezon 
olacak. Kaybedersem de üzül-
meyeceğim. Kazanırsam çok 
şeyler yapacağım. Diğer baş-
kan adayı kazanırsa onu tebrik 
edeceğim. Yine deplasmanla-
ra gideceğim. Desteğimi hiçbir 
şekilde Silivrispor’dan eksik 
etmeyeceğim. Dostluk, demok-
rasi içinde bir kongre olsun. 
Dürüst kongre olsun. Sevgi 
kazansın, Silivrispor kazan-
sın. Diğer aday beyefendiye de 
başarılar diliyorum.”
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FORMULA 1’DE 2026FORMULA 1’DE 2026
TAKVİMİ BELLİ OLDUTAKVİMİ BELLİ OLDU

A MİLLİ Erkek Voleybol Takımı, 
2025 FIVB Milletler Ligi’ndeki (VNL) 
ilk maçında bugün Sırbistan ile kar-
şılaşacak. İlk ayak müsabakalarına 
Çin’in Şian şehrinde çıkacak ay-yıl-
dızlı ekip, Sırbistan ile bugün TSİ 
15.30’da karşı karşıya gelecek. Türki-
ye, ilk ayak maçlarında Sırbistan’ın 
yanı sıra 13 Haziran’da Hollanda, 14 
Haziran’da Polonya ve 15 Haziran’da 
ev sahibi Çin’le karşılaşacak. Başan-
trenör Umut Çakır yönetimindeki 
milli takımın kadrosunda şu isimler 
bulunuyor: Pasörler: Murat Yenipa-
zar, Hilmi Şahin Pasör çaprazları: 
Kaan Gürbüz, Berk Dilmenler Sma-
çörler: Yiğit Gülmezoğlu, Efe Man-
dıracı, Efe Bayram, Gökçen Yüksel, 
Mirza Lagumdzija Orta oyuncular: 
Bedirhan Bülbül, Vahit Emre Savaş, 
Mert Matic, Ertuğrul Gazi Metin, 
Ahmet Tümer Liberolar: Berkay Bay-
raktar, Beytullah Hatipoğlu. AA

Filede Milletler
Ligi heyecanı var

ULUSLARARA-
SI Otomobil Spor-
ları Federasyo-
nu (FIA), Formula 
1 Dünya Şampi-
yonası’nda 2026 
yılının takvimi-
ni açıkladı. FIA 
ve Formula 1’den 
yapılan açıkla-
mada, toplam 24 
yarışın yer aldığı 
takvim 6 Mart’ta 
Avustralya’da baş-
layacak, 6 Ara-
lık’ta Abu Dabi’de 
sona erecek. 
Ramazan ayı nede-
niyle Bahreyn ve 
Suudi Arabistan 
Grand Prix’lerinin 
geçen yıl olduğu 
gibi nisan ayında 
yapılmasına karar 
verildi. Bu yılın 
takviminden çıka-
rılan İtalya’nın 
Emilia-Romag-
na Grand Prix’si-
nin yerine ise 
İspanya’daki Mad-
rid Grand Prix’si 
eklendi. AA

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS
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YUSUF DEDENİN YUSUF DEDENİN 
MEKANI KÖMÜRLÜK MEKANI KÖMÜRLÜK 
KEMANLARI ÖMÜRLÜKKEMANLARI ÖMÜRLÜK
ESKİŞEHİR’İN Tepe-
başı ilçesinde evinin 
kömürlüğünde yarım 
asrı aşkın süredir yap-
tığı kemanları birçok 
ülkeye gönderen 91 
yaşındaki Yusuf Kap-
langil, sağlığı el verme-
diği için artık üretemese 
de enstrümana olan tut-
kusundan vazgeçmiyor. 
Kaplangil, 50 yılı aşkın 
süredir ürettiği yaklaşık 
50 kemanı, Almanya, 
Fransa, Avusturya ve 
Hollanda başta olmak 
üzere Avrupa ülkele-
rindeki ve Türkiye’deki 
müzisyenlerle buluştur-
du. Sağlığı el vermediği 
için artık keman yapa-
mayan 4 çocuk, 8 torun 
sahibi Yusuf Kaplangil, 
müzik aletlerini dün-
yanın dört bir köşesine 
gönderdiği için kendi-
siyle gurur duyuyor. AA

Taksim’de nostaljik Taksim’de nostaljik 
tramvay arızalanınca tramvay arızalanınca 
akülü tramvay devredeakülü tramvay devrede

Esenyurt’ta Mahalle Esenyurt’ta Mahalle 
Konağı’nın yüzde Konağı’nın yüzde 
75’i tamamlandı75’i tamamlandı

Türk Telekom’dan Türk Telekom’dan 
AKM’de 5G  AKM’de 5G  
teknolojisiyle teknolojisiyle 
sanat deneyimisanat deneyimi

NOSTALJİK Taksim-Tünel-3 tram-
vayı motor milinin kırılması sonu-
cu arızalandı. Akülü tramvay devreye 
girerken, vatandaşlar bir süre durak-
ta beklemek zorunda kaldı. Yaklaşık 3 
saat süren çalışmanın ardından sefer-
ler normale döndü. AA

ESENYURT’TA Saadetdere Mahal-
lesi’nde içerisinde birçok sosyal ve 
belediye hizmet alanını barındıra-
cak Mahalle Konağı’nın yüzde 75’i 
tamamlandı. Mahalle Konağı’nın 17 
Ekim tarihinde sona ereceği öğrenildi. 
Turgut Özal Mahallesi 47. Sokak ile 
109. Sokak’ın kesişiminde yer alan ve 
toplamda bin 468 metrekare oturum 
alanına sahip olan yapı, 3 bodrum, 2 
zemin, 2 normal ve 1 teras kat olmak 
üzere toplam 8 kattan oluşuyor. AA

TÜRK Telekom, 5G teknolojisini kül-
tür ve sanatla buluşturuyor. Türk 
Telekom’un sunduğu teknolojiyle 
5G altyapısına sahip kültür ve sanat 
merkezi Atatürk Kültür Merkezi’nde 
(AKM) yenilikçi bir uygulama daha 
hayat geçirildi. 5G destekli VR (Sanal 
Gerçeklik) teknolojisiyle sanatı har-
manlayan şirket, sanatseverlere yeni 
bir izleme deneyimi sunuyor. İHA

TÜRKİYE’NİN en çok izlenen dizile-
rinden olan Kurtlar Vadisi’nin hayran-
ları, unutulmaz karakterlerden Duran 
Emmi’nin sahnelerinin çekildiği mekan-
da düzenlenen bilgi yarışmasına katılıp 
sahnelerle ilgili sorular karşısında kıya-
sıya rekabet yaşıyor. Girişimci Enes Sağ-
lam, Kurtlar Vadisi için harekete geçti. 
Sağlam, dizinin hayranlarını, Kurtu-

luş Şakirağaoğ-
lu’nun canlan-
dırdığı “Duran 
Emmi” karakteri-
nin sahnelerinin 
çekildiği, Sala-
cak sahilinde 
bulunan mekan-
da bilgi yarışma-
sı için bir araya 
getirdi. Dizinin 

“yayın günü ve saatine” denk getirilen 
yarışma ayda bir kez yapılıyor. AA

MACERA DOLU EĞİRDİR SEMALARIMACERA DOLU EĞİRDİR SEMALARI

KURTLAR VADİSİ BİLGİ YARIŞMASIKURTLAR VADİSİ BİLGİ YARIŞMASI

OLAY, saat 14.30 sıralarında Zey-
tinburnu Çırpıcı Mahallesi Yeşil-
yol C Sokak’ta meydana gelmişti. 
Bir sürücü, kontrolünü kaybede-
rek bir binanın doğal gaz kutu-
suna çarpmış, çarpmanın ardın-
dan büyük bir gürültüyle birlikte 
patlama sesi duyulmuştu. Bina-
da bulunan vatandaşlar, kendileri-
ni dışarıya atarken, kazayı yapan 
sürücü olayın hemen ardından, 
“Binayı boşaltın, doğal gaz boru-
sunu patlattım” diyerek çevrede-
kileri uyarmıştı. Doğal gaz ekip-
leri kısa sürede müdahale ederek 
gaz akışını keserken, polis çevre-
de güvenlik önlemi almıştı.

BÜYÜK FACİALAR 
MEYDANA GELEBİLİR

EMNİYET ve belediye yetkilileri, 
olayla ilgili inceleme başlattı. Bu 
tür olaylara karşı sadece Zeytinbur-
nu’nda değil şehrin her bölgesinde 
önlem alınması gerektiğini kayde-
den görevliler, “Özellikle sürücü-
ler sokak aralarında dikkatli olma-
lı. Belli bir hız sınırının üzerine 
çıkmamalı. Doğal gaz kutularının 
ve hatlarının bulunduğu yerlerde 
araç kullanırken ya da kazı yapar-
ken çok dikkatli olunması gereki-
yor. Aksi takdirde büyük faciala-
ra yol açabilecek patlamalar ya da 
benzeri sıkıntılar yaşanabilir” şek-
linde konuştu. HABER MERKEZİ

Zeytinburnu’nda bir otomobilin doğal gaz kutusuna çarpması sonucu büyük panik Zeytinburnu’nda bir otomobilin doğal gaz kutusuna çarpması sonucu büyük panik 
yaşanmış, patlama sesinin ardından bina sakinleri kendilerini dışarı atarken, yaşanmış, patlama sesinin ardından bina sakinleri kendilerini dışarı atarken, 
olayda şans eseri ölen ya da yaralanan olmamıştı. Olayla ilgili soruşturma başlatan olayda şans eseri ölen ya da yaralanan olmamıştı. Olayla ilgili soruşturma başlatan 
yetkililer, bir daha benzer durumun yaşanmaması için vatandaşları uyardıyetkililer, bir daha benzer durumun yaşanmaması için vatandaşları uyardı

ISPARTA’DAKİ yedi renk-
li göl olarak bilinen Eğirdir 
Gölü, bölgede yamaç para-
şütü uçuşu yapanlara eşsiz 
manzara sunuyor. Eğirdir 
Gölü yakınlarındaki yak-
laşık 700 metrelik Karate-

pe mevkisi, yamaç paraşü-
tü tutkunlarına uçuş yapma 
imkanı sağlıyor. Bölgeden 
havalanan yamaç paraşüt-
çüleri, 

Eğirdir Gölü’nün eşsiz 
manzarası eşliğinde uçuş 

yapmanın keyfini yaşıyor. 
Yedi renkli göl olarak bili-
nen Eğirdir Gölü’nü kuş 
bakışı izleyen adrenalin tut-
kunları, uçuşun ardından 
Altınkum Plajı’na iniş yapı-
yor. AA
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